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ARSREDOVISNING OCH KONCERNREDOVISNING FOR
SLATTO VALUE ADD | AB

Styrelsen och verkstéllande direktéren for Slatté Value Add | AB avger harmed arsredovisning fér rékenskapsaret 2023-
01-01 - 2023-12-31.

FORVALTNINGSBERATTELSE

Information om verksamheten

Slatté Value Add | AB &r ett svenskt publikt aktiebolag registrerat hos Finansinspektionen som en svensk alternativ investeringsfond
(AIF). Fonden férvaltas av Slatté Forvaltning AB.

Fonden &r framst inriktad pa utveckling av bostadsfastigheter med fokus pa hyresratter, med tillagg av selektiva investeringar i
kassaflddesgenererande industri- och logistikfastigheter.

Moderbolaget Slatté Value Add | AB har en obligation om 400 mkr noterad pa Nasdaq Stockholm. Obligationen I6per med en ranta
7,5% + STIBOR med en I6ptid om 4 ar och forfall 2025.

Koncernen har under aret inte haft nagra anstéllda. Under aret har koncernen képt in tjanster som uthyrning, fastighetsférvaltning,
projektutveckling, stéd kring finansiering och affarsutveckling for att driva pagaende projekt och férvalta fastigheter.

Vasentliga handelser under rakenskapsaret och efter dess slut

Vésentliga hdndelser under aret
Férvérv och férséljningar
Under februari frantraddes fastigheten Vaghyveln 1i Orebro. Transaktionen skedde i en forward funding-struktur innebérande att

koncernen driver projektet fram till fardigstallande och kdparen finansierar den pagaende produktionen. Transaktionen férvantas
slutregleras i samband med fardigstéllande.

Finansiering
Inom koncernen har den noterade obligationen i SIatté Fastpartner Spanga AB om 400 mkr aterbetalats vid slutforfall i april 2023.

Under aret har en ram om 300 mkr avseende belaning av noterade aktier inom koncernen handlats upp.

Ovrigt

Vid tva extra bolagsstammor under maj respektive december 2023 beslutades det om vinstutdelningar om totalt 94,4 mkr som
motsvarade upplupen preferensavkastning till investerarna i fonden.

Under juni férvarvades aktier i fastighetsbolaget Logistea AB av llija Batljan Invest AB (publ) vilket ledde till att koncernen blev &gare till
19,3 % av bolagets aktier och 21,8 % av bolagets réster. | samband med denna transaktion utfardades samtidigt en képoption till
séljaren varvid denne, forutsatt att vissa villkor uppfyllts, gavs en ratt att efter 18 manader aterképa femtio procent av de salda
aktierna. | samband med Logisteas nyemission, som annonserades i juli, saldes samtliga avskilda teckningsratter for en total
koépeskilling om 31 mkr. Vid arets utgang uppgar koncernens agarandel till 12,3 % av bolagets kapital och 14,0 % av bolagets réster.
Hallbarhetsrelaterade upplysningar

Hallbarhetsupplysningar enligt (EU) 2019/2088 and 2020/852 aterfinns i bilaga.
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Bolagsstyrningsrapport

Slattd Value Add | AB ("Bolaget”) &r ett publikt svenskt aktiebolag bildat enligt svensk ratt och dess verksamhet regleras av svensk
lagstiftning, bland annat aktiebolagslagen (2005:551) och arsredovisningslagen (1995:1554).

Bolagsstyrning innefattar de olika beslutssystem varigenom &gama, direkt eller indirekt, styr Bolaget. God transparens samt tillampning
av gallande lagstiftning, rekommendationer samt kapitalmarknadens sjalvreglering ska bidra till att beslutssystemet fungerar effektivt.

Bolagsstyrningsrapporten fér 2023 &r upprattad mot bakgrund av att Bolaget har emitterat en obligation som &r upptagen till handel pa
en reglerad marknad samt som del av Bolagets tillampning av arsredovisningslagen och aktiebolagslagen. Bolagets bolagsstyrning
baseras huvudsakligen pa gallande ratt, bolagsordningen samt interna regler och instruktioner. Fér att sakerstalla att Bolaget styrs pa
ett effektivt satt ar ansvarsférdelningen tydlig mellan Bolagets beslutsinstanser. Bolagsstyrningsrapporten éar faststalld av Bolagets
styrelse och har granskats av Bolagets revisorer.

Svensk kod for bolagsstyrning
Bolagets aktier &r inte upptagna till handel pa en reglerad marknad och &r darfér inte féremal for Svensk kod for bolagsstyrning.

Aktier och aktiedgande

Vid utgangen av 2023 uppgick det totala aktiekapitalet till 555 878 kronor. Antalet aktier uppgick till 555 878, samtliga onoterade och
med ett kvotvarde pa 1 krona per aktie, férdelat pa 61 684 stamaktier klass A, 246 732 stamaktier klass B samt 247 464
preferensaktier klass C. Den storsta aktiedgaren i Bolaget &r Slattd VAI Partners AB som &ger 55 514 stamaktier klass A samt 657
preferensaktier klass C motsvarande totalt 555 797 réster, det vill sdga cirka 50,03 % av rostetalet i Bolaget. Slatté VAI Partners AB ar
den enda registrerade aktiedgaren med ett innehav éverstigande en tiondel av rostetalet f6r samtliga aktier i Bolaget.

Bolagsordning

Bolagsordningen tillsammans med gallande lagstiftning och befintligt aktiedgaravtal reglerar verksamheten och dess styrning. Bolaget
har till féremal for sin verksamhet att, direkt eller indirekt, aga, forvalta, utveckla, uthyra, salja och investera i bolag, mark och
fastigheter samt bedriva darmed férenlig verksamhet. Andringar i Bolagets bolagsordning sker enligt féreskrifterna i aktiebolagslagen.

Bolagsstdmma

Bolagsstamman ar Bolagets hégsta beslutande organ och aktiedgarnas inflytande i Bolaget utévas formellt vid bolagsstamman i
enlighet med aktiebolagslagen, bland annat genom att utse styrelse och revisor. Ordinarie bolagsstamma halls enligt
aktiebolagslagens féreskrifter inom sex manader fran utgangen av varje rakenskapsar, da beslut fattas om faststéllelse av resultat- och
balansrakning, disposition betraffande vinst eller férlust, ansvarsfrihet gentemot Bolaget for styrelseledaméter och verkstallande
direktér samt ersattning till styrelsen och bolagets revisor.

Vid bolagstamman fattar aktieagarna dven beslut i andra centrala fragor i Bolaget sdsom &ndring av bolagsordning eller eventuell
nyemission av aktier. Om styrelsen anser att det finns skal att halla bolagsstdmma fére nasta ordinarie bolagsstamma, eller om
Bolagets revisorer eller &gare till minst en tiondel av samtliga aktier i bolaget skriftligen begar det, ska styrelsen kalla till extra
bolagsstdmma.

Kallelse till bolagsstamma ska enligt bolagsordningen ske genom annonsering i Post- och Inrikes Tidningar samt genom att kallelsen
halls tillganglig pa Bolagets webbplats. Samtidigt som kallelse sker upplyser Bolaget, genom annonsering i Dagens Industri, om att
kallelse har skett. Kallelse till bolagsstdmma ska utfardas tidigast sex veckor och senast fyra veckor fére stdmman.

Ordinarie bolagsstamma hélls i Bolaget den 26 juni 2023. Vid bolagsstdmman representerades 56 171 aktier och 555 797 roster, vilka
foretradde 10,1 % av antalet aktier och roster.
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Vid den ordinarie bolagsstdmman 26 juni april fattades féljande beslut:

Att faststélla den i arsredovisningen intagna resultatrakningen och balansrakningen samt koncernresultatrakningen och
koncernbalansrakningen.

Att bevilja styrelsens ledaméter och verkstéllande direktér, &ven innefattande forutvarande styrelseledaméter och verkstéllande
direktor, ansvarsfrinet for deras férvaltning av bolagets angeldgenheter under féregaende rakenskapsar.

Att styrelsen ska besta av tre ordinarie ledaméter utan suppleanter, samt att en revisor i form av ett registrerat revisionsbolag
med huvudansvarig revisor ska utses.

Omval av befintliga styrelseledaméter Johan Karlsson och Erik Dansbo, entledigande av styrelseledamoten Staffan Unge samt
att utse Jonas Andersson till ny styrelseledamot.

Entledigande av nuvarande revisionsbolag Ernst & Young AB och av nuvarande huvudansvariga revisorn Mikael Ikonen, samt
att utse KPMG AB till nytt revisionsbolag samt Mattias Johansson till ny huvudansvarig revisor.

Att utdelning skulle utga med belopp om 193,33 kronor per preferensaktie serie C, totalt 47 841 828,46 kronor.

Att inget arvode ska utga till styrelsen, samt att arvode till bolagets revisor ska utga med belopp enligt I6pande och godkénd
rékning i enlighet med sedvanliga debiteringsnormer.

Styrelsen

Styrelsen har det évergripande ansvaret fér Bolagets strategi och organisation och forvaltar Bolagets angelagenheter for aktiedgarnas
rakning. Vidare svarar styrelsen enligt aktiebolagslagen for att fortldpande bedéma Bolagets ekonomiska situation och se till att
Bolagets organisation &r utformad sa att bokféring, medelsférvaltningen och Bolagets ekonomiska férhallanden i 6vrigt kontrolleras pa
ett betryggande satt. Styrelsen for Bolaget har i egenskap av publikt aktiebolag och i enlighet med aktiebolagslagen faststallt en
skriftlig arbetsordning som I6épande utvarderas, uppdateras och faststélls. | arbetsordningen beskrivs styrelsens arbetsuppgifter samt
ansvarsfordelningen mellan styrelsen och verkstéllande direktéren. Styrelsens ordférande har ett sarskilt ansvar att leda styrelsens
arbete och bevaka att styrelsen fullgér sina lagstadgade uppgifter.

| styrelsens uppgifter ingar bland annat att 6vervaka storre investeringar, sékerstélla att det finns en tillfredsstéllande intern kontroll av
Bolagets efterlevnad av lagar och andra regler som géller fér Bolagets verksamhet samt dess efterlevnad av interna riktlinjer. |
styrelsens uppgifter ingar aven att sékerstéalla att bolagens informationsgivning till marknaden och investerare praglas av 6ppenhet
samt ar korrekt, relevant och tillférlitlig samt att tillsatta, utvardera och vid behov och i fdrekommande fall entlediga bolagens
verkstallande direktor.

Enligt bolagsordningen ska Bolagets styrelse besta av lagst tre och hégst sex styrelseledaméter med hégst sex suppleanter.
Styrelseledamoter i Bolaget véljes arligen pa Bolagets ordinarie arsstamma for tiden intill den nasta arsstdmman har hallits. Nagon
begransning for hur Iange en ledamot far sitta i styrelsen finns inte. Styrelsen har under 2023 bestatt av tre ledaméter, Johan Karlsson
(ordférande), Staffan Unge och Erik Dansbo samt, fér tiden efter ordinarie bolagsstdmma, av Johan Karlsson (ordférande), Erik
Dansbo Jonas Andersson. Enligt géllande arbetsordning ska styrelsen halla ett konstituerande styrelseméte, om styrelsen andras vid
bolagsstdmman, samt minst fyra ordinarie sammantraden. Styrelsen har under 2023 hallit sju protokollférda sammantraden.

Verkstéllande direktor

Bolaget verkstallande direktér ("VD”) skéter i enlighet med géllande lagstiftning, bolagsordning, styrelsens arbetsordning samt enligt
styrelsens riktlinjer och anvisningar, daribland VD-instruktionen, den I6pande férvaltningen i Bolaget och har ratt samt skyldighet att
vidta harfor erforderliga atgarder. Utan styrelsens bemyndigande far VD &ven vidta atgarder som med hansyn till omfattningen och
arten av bolagets verksamhet &r av ovanligt slag eller av stor betydelse, om styrelsens beslut inte kan avvaktas utan vasentlig
olagenhet for bolagets verksamhet. | sadant fall ska styrelsen sa snart som mgjligt underrattas om atgarden. VD ska &ven vidta de
atgarder som ar nédvandiga for att Bolagets bokforing ska fullgéras i éverensstammelse med gallande ratt och for att
medelsférvaltningen skéts pa ett betryggande satt och innefattar en tillfredsstallande kontroll och uppféljning.

VD lamnar I6pande den information till styrelsen som kravs for att de ska kunna félja Bolagets ekonomiska situation, sasom
information om Bolagets verksamhet och resultat, likviditet och kreditldge, huruvida skatter och avgifter erlagts, samt viktigare
affarshandelser. VD utvarderas I6pande av styrelsen. Bolagets externt tillsatte VD &r Christian Bratt.
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Intern kontroll och revision

Bolagets styrelse svarar enligt géllande aktiebolagslagen fér Bolagets interna kontroll. Styrelsen ska bland annat fortiépande bedéma
Bolagets ekonomiska situation samt ska se till att Bolagets organisation &r utformad sa att bokféringen, medelsférvaltningen och dess
ekonomiska férhallanden i 6vrigt kontrolleras pa ett betryggande satt. Syftet med den interna kontrollen &r att uppna en andamalsenlig
och effektiv verksamhet, tiliforlitlig finansiell rapportering och information om verksamheten samt efterlevnad av tillampliga lagar,
regler, rekommendationer och styrdokument. Bolaget har kartlagt vasentliga affarsprocesser, bland annat i syfte att identifiera och
minska risker eller mildra konsekvenser av riskerna. Risker och méjligheter identifieras och hanteras vidare &ven i verksamhetplane-
och budgetprocessen. Darutdver gérs en bedémning av ekonomisk risk med utgangspunkt i resultat-och balansrakning, dar poster
utvarderas utifran risk och materialitet. Kontrollaktiviteterna av den finansiella rapporteringen baseras pa riskbedémningarna och ar
inbyggda i bolagets processer som utvarderas |6pande. Denna del i bolagsstyrningsrapporten, om Bolagets interna kontroll, avser
framst bolagets finansiella rapportering. Samtliga delarsrapporter och pressmeddelanden publiceras pa Bolagets webbplats
(https://slattovalueaddi.com/) i direkt anslutning till offentliggérandet.

Styrelsens arbetsordning, faststalld VD-instruktion samt antagna styrdokument som tillsammans utgér Bolagets interna ramverk for
styrning ska sakerstalla att Bolagets kontrollmiljé fungerar val. De interna styrdokumenten innefattar bl a finans- och varderingspolicy
samt besluts- och attestférordning med flera dokument. Efterlevnad av bolagets styrande dokument féljs upp och utvarderas
kontinuerligt. Bolaget genomfor arligen en samlad uppféljning och 6versyn av policyer och andra styrande dokument.

Processen fér vardering av férvaltningsfastigheter innehaller inslag av uppskattningar och antaganden med stor potentiell paverkan pa
de redovisade vardena for tillgangarna. Sarskild vikt Iaggs darfor att sakerstallandet av den finansiella rapporteringen avseende
fastighetsvardena. Bolagets fastigheter varderas vid varje rapporteringstillfélle i enlighet med policyn fér vardering av fastigheter.
Forvaltningsfastigheterna varderas externt av oberoende auktoriserade varderingsinstitut med relevanta kvalifikationer minst en gang
per ar. Projektfastigheter, nyproduktionsprojekt och obebyggd mark skall varderas bade externt och internt, dar den externa
varderingen anvands for att kvalitetssakra den interna varderingen.

Styrelsen utvarderar I6pande den information som VD och revisor lamnar.

Bolagets revisor rapporterar direkt till styrelsen minst en gang per ar sina iakttagelser fran genomférd granskning och sin bedémning
av den interna kontrollen.

Bolagets externa revisor utses av bolagsstamman. Revisorn har som uppgift att pa aktiedgarnas vagnar oberoende granska Bolagets
rakenskaper, bolagsstyrningsrapport och dven granska styrelses och VD:s férvaltning av bolaget samt att sékerstélla att
arsredovisningen &r upprattad enligt géllande lagar och regler. Enligt bolagsordningen fér Bolaget ska det ha lagst en och hégst tva
revisorer samt hégst en revisorssuppleant och till revisor samt, i fdrekommande fall, revisorssuppleant ska utses en auktoriserad
revisor eller ett registrerat revisionsbolag. Arsstdmman 2023 beslutade att entlediga revisionsbolaget Ernst & Young AB och
huvudansvariga revisorn Mikael lkonen samt att, for tiden intill slutet av arsstamma 2024, utse KPMG AB till nytt revisionsbolag och
Mattias Johansson till ny huvudansvarig revisor.

Kommittéer for revisions- och ersattningsfragor
Med anledning av karaktaren och omfattningen av Bolagets verksamhet har det inte funnits nédvéandigt att inratta sarskilda kommittéer
rérande revisions- eller ersattningsfragor i Bolaget.

Vésentliga hdndelser efter rdkenskapsaret

Under december 2023 beslutades vinstutdelning till investerare om 47 mkr och utbetalningen skedde under bérjan av férsta kvartalet
2024.

Under férsta kvartalet 2024 avyttrades 1 193 455 stycken aktier i det noterade innehavet Fastpartner A till en férsaljningslikvid om totalt
85,9 mkr, vilket innebar en realisationsvinst om 14,9 mkr.

Framtida utveckling

Koncernen ér fullinvesterad och bedéms ha en stabil finansiell position. Koncernens priméara mal &r att skapa varde fér sina dgare, och
i linje med detta &r fokus att driva utvecklingen av de kvarvarande projekten, leverera pa de liggande affarsplanerna samt att ha en
opportunistisk installning till férsaljningar nar tillfallen uppstar. Koncernen féljer marknadsutvecklingen noggrant och ar redo att agera
snabbt ifall andrade férutsattningar skulle paverka koncernens férmaga att leverera pa sina langsiktiga mal.
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Resultat och stéllning
Resultatrédkning perioden januari = december 2023

Driftéverskottet uppgick for aret till 7 753 tkr (-904) och ett férvaltningsresultat om -87 288 tkr (-36 866). Koncernen har avyttrat
majoriteten av samtliga férvaltningsfastigheter som ar kassaflédesgenererande vilket paverkar koncernens driftnetto. Koncernens
forvaltningsfastigheter avser framst fastigheter under uppférande vilka annu inte har nagra hyresintakter. Resterande innehav
avseende forvaltningsfastigheter finns inom koncernens joint ventures och intressebolag. Resultatet fér perioden uppgick till -17 320
tkr (116 992) och innefattade vardeférandringar avseende férvaltningsfastigheter om 30 475 tkr (155 970) samt vardeférandringar
avseende finansiella instrument om 64 658 tkr (-13 554).

Arets resultat har paverkats positivt av véardeférandringar avseende férvaltningsfastigheten Vaghyveln 1 i Orebro som &r under
uppférande. Fastigheten frantraddes under aret till Blackrock i en forward funding-struktur.

Affaren avseende kop av noterade Logistea-aktier, vardeférandringsamt férsaljning av teckningsréatter har paverkat koncernens
resultat positivt med 56 mkr under aret. Resterande vardeférandringar avseende finansiella instrument avser koncernens innehav i
Fastpartner A

Balansrakningen perioden januari — december 2023

Tillgangar

Balansomslutningen uppgick till 3 409 540 tkr (3 315 768) varav stora poster framférallt avser férvaltningsfastigheter 1 430 280 tkr (1
453 342) och finansiella tillgdngar vérderade till verkligt varde 489 279 tkr (188 013). Ovriga fordringar uppgick till aret slut om 499 226
tkr (447 409)

Koncernens forvaltningsfastigheter avser bland annat av koncernens bostadsutvecklingsprojekt, Bromstenstaden, i Spanga,
Stockholm. Utéver det utvecklas hyresbostadslédgenheter i Norrtalie Hamn vilket r i sitt slutskede dar inflyttning har pabérjats.
Fastigheten &r sald och kommer att frantradas vid fardigstallande vilket berdknas ske under andra kvartalet 2024.

Koncernens finansiella tillgangar till verkligt varde avser av noterade aktier i Logistea AB och Fastpartner A. Posten har ¢kat till féljd av
affaren som ingicks under aret avseende innehavet i Logisteta AB.

Ovriga fordringar inom koncernen &r framst hanférligt till fastighetsférséaljningar som har genomférts i forward funding-strukturer och dar
slutreglering sker vid fardigstallande av fastigheten. Under aret har aven koncernen fatt beslut om investeringsstéd avseende
bostadsprojektet i Norrtélje Hamn vilket utbetalas under férsta kvartalet 2024.

Eget kapital
Det egna kapitalet uppgick till 2 049 127 tkr (2 020 387) med en soliditet pa 60,1 procent (60,9) vid arets slut. Férandringen hanférs
huvudsakligen till utdelning till investerare och minoritetségare samt aktieagartillskott fran minoritetsagare.

Skulder

Den rantebarande finansieringen uppgick till arets slut till 1 080 268 tkr (1 112 317) varav obligationslan om 400 000 tkr (800 000) som
forfaller i februari 2025. Den kortfristiga rantebarande skulden till kreditinstitut bestod vid arets utgang av byggnadskreditiv samt
aktiebelaning.

Omsittning, resultat och stéllning (koncernen)

Resultatrakning i tkr 2023 2022 2021 2020 2019
Hyresintakter 11 566 8 896 63 352 37 382 29 893
Resultat fére skatt -5 978 104 209 361 540 297 079 260 978
Balansrékning i tkr

Eget kapital 2049 127 2020 387 2352 307 2075512 1756 114
Balansomslutning 3409 540 3315768 3 666 884 4 350 902 3327123
Soliditet 60,1% 60,9% 64,2% 47,7% 52,8%

Risker och riskhantering

Koncernen &ar genom sina verksamheter exponerat for olika typer av risker som har betydelse fér bolagens framtida verksamhet,
resultat och finansiella stallning. Yttre faktorer som kan paverka verksamheten delas in i strategiska, operationella och finansiella risker
samt varumarke. Riskbedémningen &r darfor en central del av den arliga strategiprocessen. Malet med koncernens riskhantering &r att
identifiera och hantera de risker som kan paverka bolaget. De operativa riskerna hanteras av respektive dotterféretag och beskrivs
nedan.
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Risk Riskbeskrivning Hantering

Finansiella risker for koncernen

Fastighetsbranschen paverkas Risken hanteras I6pande genom omvérldsanalyser samt
generellt av ett antal makrofaktorer. genom konservativa antaganden i kalkyler och affarsplaner for
Hit hor till exempel den allménna de enskilda projekten.

ekonomiska utvecklingen, hur
sysselsattningen utvecklas och hur
samhallet och férutsattningarna fér

Makrofaktorer bland annat boende, sjuk- och
hélsovard samt féretagande
férandras. Utvecklingen kan se olika
ut i olika delar av landet varfér det &r
viktigt att forsta drivkrafterna for lokal
och regional tillvéxt.

Koncernens férvaltningsfastigheter For att sakerstalla och utveckla vardena i fastighetsportféljen
varderas till verkligt varde. Det arbetar koncernen kontinuerligt med att utveckla

verkliga vérdet baseras fastighetsférvaltningen. Koncernen kan i nagon man begréansa
huvudsakligen pa tva riskerna med férandrade avkastningskrav genom att bland
huvudkomponenter; driftsresultat och ~ annat arbeta med geografisk koncentration till orter med god
marknadens avkastningskrav. tillvaxt och god likviditet pa transaktionsmarknaden.

Driftsresultatet paverkas av ett antal
fastighets specifika parametrar
sasom hyresniva, vakansgrad och
kostnader for drift och underhall.

Marknadsvarde fastigheter Marknadens avkastningskrav
paverkas bland annat av rantenivaer
och ortspecifika omsténdigheter.
Férandringar i marknadens
avkastningskrav kan innebara att
fastigheternas varde minskar. Vardet
kan ocksa minska till foljd av att
fastighetsbranschens tillgang till
finansiering minskar.

Fastighetsbranschen ar Riskerna hanteras framst genom att, bade internt och i
kapitalintensiv och &ven sma samrad med extern expertis, folja férandringar av praxis och
férandringar i lagstiftning avseende till  utvecklingen av nya regelverk.
exempel skatt eller férandrad
Férandrade lagar och regler ~ fastighetslagstiftning skulle kunna f&
en betydande paverkan pa
branschens férutsattningar och
bolagets resultat.
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Operati

ionella risker

Transa

Fastighetstransaktioner ar férenade
med osékerhet och risker. Det kan
handla om oférutsedda
markférhallanden, legala fragor,
ekonomiska ataganden,
myndighetsbeslut och hantering av
hyresgaster.

ktionsrisker

For att hantera riskerna genomférs vid respektive transaktion
en due dilligence som bland annat inkluderar en legal analys
av befintlig dokumentation, genomgang av markférhallanden
och tekniska brister, information om tvister, analys av
skattesituation med mera. Detta i syfte att fér bade képare och
sdljare att identifiera, hantera och férebygga
transaktionsrisker.

Hyresintakter

Koncernens intékter bestar av
hyresintakter fér uthyrda bostader,
lokaler samt lager- och logistiklokaler.
Om vakanserna 6kar i bestandet
kommer hyresintakterna att minska.
Risken for hyresbortfall 6kar om
hyresgéster forlorar sin inkomst,
sager upp hyresavtal eller far
forsamrad betalningsformaga.
Intékterna paverkas om bolagets
hyresgéster underlater att betala hyra.
Vakanser och uteblivna hyresintakter
kan ocksa fa en negativ paverkan pa
fastigheternas varde.

Vid tecknande av hyresavtal gérs en bedémning av
hyresgéstens ekonomiska férutsattningar. Enskilda
hyresgésters bristande betalningsférmaga vags upp av det
stora antalet hyreskontrakt. | hyresférhandlingarna avseende
bostader samverkar koncernen dven med branschorganet
Fastighetsagarna dar sa ar lampligt.

For lager- och logistikfastigheter (kommersiella fastigheter)
tecknas ofta langa hyresavtal med stabila och langsiktiga
hyresgéaster, men det férekommer &ven korta hyresavtal. Fér
att begransa exponering mot avflyttningar och hyresférluster
stravar koncernen efter langa kundrelationer samt efter att
prioritera hyresgéaster med hég kreditvardighet. Koncernen
arbetar kontinuerligt med att omférhandla befintliga hyresavtal
i syfte att minimera risken pa kort sikt. Stérsta delen av
hyreskontraken, mer an 95% ar aven inflationsjusterade och
kopplade till KPI.

Projekt

Koncernen bedriver
nybyggnadsprojekt i olika former
varav riskerna i projektportféljen inom
koncernen framst ar relaterade till
upphandling av entreprenér och
andra samarbetspartners. Felaktiga
val av entreprenérer och andra
samarbetspartners kan fa stora
konsekvenser i form av
kostnadsokningar, kvalitetsbrister och
férseningar. Aven oférutsedda
handelser kan férsena eller férdyra
projekt.

Om koncernen brister i
projketkalkyleringsprocessen kan det
leda till felaktiga investeringsbeslut
och att projketet blir dyrare an
forvantat. Om dessutom projketet
planeras med fel ingangsvarden kan
det leda till svarigheter med att leva
upp till férvantad projektvinst.

Entreprenadprojekt kan vara
forknippade med miljo- och

Risker férknippade med projektutveckling och
projektgenomférandet hanteras genom att anlita och behalla
kompententa uppdragstagare samt genom att uppratta
relevanta rutiner och beslut. Upphandlingen av leverantérer
och entreprendrer bygger pa saval langsiktiga relationer som
att de konkurrensutsatts. Koncernen arbetar dven med
framtagna avtalsmallar samt med stéd av juridiskt bitrade dar
sa ar lampligt.

Koncernen arbetar i tidiga skeden med slutkostnadsprognoser
och affarskalkyler for att sékerstélla relevanta och rimliga
ingangsvarden igenom hela projektprocessen.
Slutkostnadsprognoser och affarskalkyler uppdateras I6pande
varje kvartal och riskreserver i prognoser och kalkyler ska
fanga upp en volatil entreprenadbransch och méta risken
kopplat till férdyrningar och férseningar.
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Fastighetsférvaltning

For bolaget som fastighetsagare ar
det av vikt att fastigheternas varde
bibehalls eller 6kas genom
férvaltningen samt att riskerna for
skada pa egendom eller person
minimeras, det sa kallade
fastighetsdgaransvaret. Brister i
efterlevnaden av externa eller interna
regelverk kan uppsta om kompetens
saknas eller om regelverken ar
otydliga.

Koncernen har ett tecknat férvaltningsavtal med Slatté
Forvaltning AB. Slatté Forvaltning AB arbetar I6pande med att
utveckla foérvaltningsorganisationen i takt med att
fastighetsportféljen vaxer. Riskerna hanteras genom att
férvaltningsorganisationen arbetar enligt fastighetsspecifika
underhallsplaner och utbildas I6pande inom
fastighetsagaransvaret. Koncernen utvérderar I6pande sin
organisation varvid kostnader vags mot kraven pa langsiktig
och hallbar férvaltning.

Finansiella risker for koncernen

Férandringar i marknadsrantor
paverkar upplaningskostnaden, vilket
gor att rantekostnaderna kan paverka
koncernens avkastningsméjligheter
och finansiella situation.
Forutsattningarna pa réantemarknaden
och i sin tur réntelaget kan férandras.

Rénterisk

Den finansiella verksamheten i koncernen bedrivs i enlighet
med den av styrelsens faststéllda finanspolicyn. Rénteriskerna
begrénsas genom kontinuerlig tillgang till flera olika
finansieringskallor och darmed majlighet att valja den mest
fordelaktiga finansieringskallan. Risken for 6kade
rantekostnader till féljd av férandring i marknadsrantor &r svar
att begransa under uppférandeskedet, eftersom
projektfinansiering vanligtvis inte brukar rantesékras, men kan
hanteras med hjalp av rantederivat vid fardigstéllande, framst
rénteswappar och rantetak.

Refinansieringsrisk

Koncernen &r beroende av externa
parter for refinansiering. Med
refinansieringsrisk avses risken att
likvida medel inte finns tillgangliga
och att finansiering bara delvis eller
inte alls kan erhallas, alternativt till en
férhojd kostnad.

Koncernens finansiering bestar till
storsta del av obligationslan,
byggnadskreditiv och egen
balansrékning (fondstruktur).

Koncernen hanterar refinansieringsrisken genom att stréva
efter en diversiferad laneportfélj samt genom med att sprida
laneportféljens forfallotider. Koncernen arbeter aktivt med ett
flertal olika banker fér att minska beroendet av enskilda
banker. Koncernen har éven en varierad sammanséattning av
finansieringskallor (obligationslan, byggnadskreditiv och egen
balansrakning (fondstruktur)). Lan férlangs i god tid fére
forfallodatum for att minska refinansieringsrisken.

Likviditetsrisk

Likviditetsrisk &r risken for att
koncernen far svarigheter att fullgéra
sina forpliktelser och finansiella
ataganden.

Risk fér att bankernas krav &ndras
med kort varsel for att utge
byggnadskreditiv kan férsvara
finansieringen.

Likviditetsrisken hanteras genom att tillrackliga likvida medel
skall finnas tillgéngliga for att uppfylla betalningsforpliktelser
nar de forfaller till betalning samt genom kontinuerlig
uppféljning av prognosticerat kassafléde. Koncernen arbetar
I6pande med likviditetsplaner fér varje enskilt projekt och
investering och fér bolaget i sin helhet i syfte att sakerstélla
likviditetsberedskapen i god tid innan kapital ska allokeras.
Koncernen har en kontokredit fér att hantera tillfalliga
likviditetssvangningar.
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Varumirke
Det sétt pa vilket koncernen bedriver Koncernen har ett tecknat férvaltningsavtalet med Slatté
sin verksamhet kan langsiktigt Férvaltning AB som férvaltar fondverksamheten. Slatté
paverka bolagets anseende. Utfors Foérvaltning AB efterstréavar att folja uppstéllda regler och
arbetet enligt gallande krav, interna omvérldens férvantningar och har antagna
regler och omvérldens férvantningar rapporteringsrutiner och en omfattande uppséttning av
bibehalls eller starks bolagets styrande dokument som fortlépande kommuniceras till
anseende. Om daremot misstag samtliga medarbetare. Dokumenten uppdateras I6pande.
begas pa grund av bristande Koncernen har &ven en upprattad kriskommunikationsplan,

Anseende kompetens eller okunskap om vilken syftar till att vara ett stéd och ett hjalpmedel vid en
gallande regelverk kan anseendet krissituation for att pa basta satt ska ta hand om kunder,
paverkas negativt. investerare, samarbetspartners samt vart fortroendekapital

och varumérke.
Hallbarhet

Hallbarhetsrisker beskriver hur koncernens verksamhet kan paverka ménniskor, miljé och samhélle.

Koncernen driver ett tydligt och medvetet miljéarbete for att minska sin egen och sina kunder och leverantérers paverkan pa miljén.
Genom att bedriva ett systematiskt hallbarhetsarbete i affarsmodellen gar det att vidta atgarder med hansyn till ekonomi, ekolog och
social paverkan i alla skeden av investeringarnas cykel. Hallbarhetsstyrning inom projekt innebar att vergripande mal tidigt formuleras
och att detaljerade mal successivt konkretiseras i specifika méatbara krav och indikationer. Flertalet av koncernens fastighetsprojekt har
som mal att uppna miljoklassificering i form av miljébyggnad Silver.

Forslag till disposition av vinst eller forlust (SEK)

Till arsstammans foérfogande star féljande vinstmedel

Balanserade vinstmedel fran féregaende ar 459 510 376
Utdelning -94 399 329
Arets resultat -145 617 852

219 493 195

Styrelsen foreslar att
219 493 195
219 493 195

i ny rékning balanseras
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KONCERNENS RESULTATRAKNING

Not 2023-01-01 2022-01-01
Belopp i TSEK 2023-12-31 2022-12-31
Hyresintakter 34 11 566 8 896
Ovriga intakter 3 7 487 4712
Drift- och underhallskostnader 5 -11 300 -14 512
Driftoverskott 7753 -904
Central administration 56 -63 387 -55796
Resultat fran andelar i intresseforetag/joint ventures 7 -47 829 46 878
Resultat fran fastighetsforsaljningar 8 -4 484 -
Finansiella intakter 9 78 302 27 118
Finansiella kostnader 10 -57 642 -54 162
Foérvaltningsresultat -87 288 -36 866
Intékter projekt- och exploateringsfastigheter 3 41 437 16 151
Kostnader projekt- och exploateringsfastigheter 5 -55 260 -17 492
Resultat fére vardeforandringar -101 111 -38 207
Vardeférandringar férvaltningsfastigheter 11 30 475 1565 970
Vardeforandringar finansiella instrument 12 64 658 -13 554
Resultat fére skatt -5 978 104 209
Aktuell skatt 13 -232 -518
Uppskjuten skatt 13 -11 110 13 301
ARETS RESULTAT -17 320 116 992
Resultat hanforligt till
Moderbolagets aktiedgare -122 364 133 643
Innehav utan besdtmmande inflytande 105 044 -16 651
KONCERNENS RAPPORT
OVER TOTALRESULTAT Not 2023-01-01 2022-01-01
Belopp i TSEK 2023-12-31 2022-12-31
Arets resultat -17 320 116 992
OVRIGT TOTALRESULTAT FOR PERIODEN
Summa &vrigt totalresultat - -
Totalresultat hanforligt till
Moderbolagets aktiedgare -122 364 133 643
Innehav utan besatmmande inflytande 105 044 -16 651
ARETS TOTALRESULTAT -17 320 116 992
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KONCERNENS RAPPORT OVER FINANSIELL STALLNING Not 2023-12-31 2022-12-31
Belopp i TSEK
TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar
Foérvaltningsfastigheter 14 1430 280 1453 342
Andelar i intresseféretag/joint ventures 15 274 470 367 538
Fordringar hos intresseféretag/joint ventures 16 86 361 -
Finansiella tillgangar varderade till verkligt varde 17 489 279 -
Andra langfristiga fordringar 958 959
Summa anldaggningstillgangar 2281 348 1821 839
Omsittningstillgangar
Projekt- och exploateringsfastigheter 18 158 081 79 994
Kundfordringar 19 53 554 17 505
Fordringar hos intresseféretag/joint ventures 16 252 107 336 664
Finansiella tillgangar varderade till verkligt varde 17 - 188 013
Andelar i bostadsrattsféreningar 115 -
Skattefordran 3701 980
Ovriga fordringar 20 499 226 447 409
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 33 330 23 885
Likvida medel 21 128 079 399 479
Summa omsittningstillgangar 1128 193 1493 929
SUMMA TILLGANGAR 3409 540 3315768
KONCERNENS RAPPORT OVER FINANSIELL STALLNING Not 2023-12-31 2022-12-31
Belopp i TSEK
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Aktiekapital 22 556 556
Ovrigt tillskjutet kapital 1049 177 1049 177
Balanserade vinstmedel inklusive arets resultat 359 531 567 583
Innehav utan bestémmande inflytande 639 863 403 071
Summa eget kapital 2049127 2020 387
Langfristiga skulder
Uppskjuten skatteskuld 13 58 374 47 264
Rantebérande skulder 23 542 560 508 773
Finansiella skulder varderade till verkligt varde 23704 -
Summa langfristiga skulder 624 638 556 037
Kortfristiga skulder
Rantebarande skulder 23 537 708 603 544
Leverantérsskulder 4137 7 345
Skulder till intresseféretag/joint ventures 11 961 59 755
Ovriga kortfristiga skulder 26 120 631 22 920
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 27 61 338 45780
Summa kortfristiga skulder 735776 739 344
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 3 409 540 3315768
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FORANDRINGAR | KONCERNENS EGET KAPITAL

Belopp i TSEK
Eget kapital
Ovrigt Balanserade hianférligt till Innehav utan

tillskjutet  vinstmedel inkl moderforetagets besitmmande Totalt eget
Aktiekapital kapital arets resultat aktiedgare inflytande kapital
Ingaende eget kapital 2022-01-01 556 1049177 843 852 1893 585 458 722 2352 307
Arets resultat 133 643 133 643 -16 651 116 992
Ovrigt totalresultat - - - -
Arets totalresultat - - 133 643 133 643 -16 651 116 992
Transaktioner med aktiedgare - -
Transaktioner med innehav utan bestdmmande inflytande - - - -
Utdelning -409 913 -409 913 -39 000 -448 913
Utgaende eget kapital 2022-12-31 556 1049177 567 582 1617 315 403 071 2020 386
Ingaende eget kapital 2023-01-01 556 1049177 567 582 1617 315 403 071 2020 386
Arets resultat -122 364 -122 364 105 044 -17 320
Ovrigt totalresultat - - - -
Arets totalresultat - - -122 364 -122 364 105 044 -17 320
Transaktioner med aktieédgare - -
Transaktioner med innehav utan bestdmmande inflytande 8712 8712 -8712 -
Aktieagartillskott - 202 800 202 800
Utdelning -94 399 -94 399 -62 340 -156 739
Utgaende eget kapital 2023-12-31 556 1049177 359 531 1 409 264 639 863 2049127
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KONCERNENS RAPPORT OVER KASSAFLODEN 2023-01-01 2022-01-01
Belopp i TSEK Not 2023-12-31 2022-12-31
21
Lépande verksamheten
Resultat fére vardeférandring -101 111 -38 207
Justering fér poster som inte ingar i kassaflédet 44 268 -53 603
Betald inkomstskatt -2 953 405
Kassafléde fran den I6pande verksamheten fore -59 796 -91 405
férandringar av rorelsekapital
Kassaflode fran forandringar i rérelsekapital
Férandring projekt och exploateringsfastigheter -99 680 -18 698
Férandring av rérelsefordringar 299 990 352 222
Foérandring av rérelseskulder 5252 104 705
Kassafléde fran den I6pande verksamheten 145 766 346 824
Investeringsverksamheten
Forvarv av forvaltningsfastigheter -50 157 -62 000
Investeringar i férvaltningsfastigheter -178 309 -444 612
Forsaljning av fastigheter 154 704 452 054
Forvarv av intresseféretag/joint ventures - -20 908
Investeringar till intressebolag/joint ventures -11 018 -
Aterbetalning tillskott fran intressebolag/joint ventures - -
Utdelning fran intressebolag/joint ventures 63 500 72100
Utlaning till intresseféretag/joint ventures -215 942 -110 148
Amortering fran intresseféretag/joint ventures - 53 482
Investeringar i finansiella anlaggningstillgangar -290 631 -
Férsaljning av finansiella anlaggningstillgangar 42 078 152 547
Utdelning finansiella anlaggningstillgangar 5534 -
Kassafléde fran investeringsverksamheten -480 241 92 515
Finansieringsverksamheten
Utbetald utdelning -47 842 -449 632
Aktiedgartillskott innehav utan bestdmmande inflytande 168 240 -
Utbetald utdelning innehav utan bestémmande inflytande -62 340 -
Realiserade derivat - 466
Upptagna rantebérande skulder 502 969 -
Amortering av réntebarande skulder -497 952 -114 523
Kassafléde fran finansieringsverksamheten 63 075 -563 689
Arets kassafléde -271 400 -124 350
Likvida medel vid arets boérjan 399 479 523 829
Likvida medel vid arets slut 128 079 399 479
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REDOVISNINGSPRINCIPER OCH NOTER

Not 1. Redovisningsprinciper
Allméan information

Slatté Value Add | AB, org nr 556994-4464, med séte i Stockholm utgér moderforetag for en koncern med dotterféretag enligt not
43 nedan.

Moderbolag till Slatté Value Add 1 AB ar Slatté VAI Partners AB, org nr 559262-3036. Brofund Group AB, org nr 556932-0541 ar
hdégsta koncernmoder dar koncernredovisning upprattas.

Slattd Value Add | AB:s kontor ar belaget pa Grev Turegatan 19, 114 38 Stockholm.

Arsredovisningen har godkénts av styrelsen det datum som framgar av deras elektroniska underskrift och kommer att férelaggas pé
arsstdmman under 2024 for faststallande.

Grund for rapporternas upprattande

Koncernredovisningen for Slatté-koncernen ("Slatts”) har upprattats i enlighet med Arsredovisningslagen, RFR 1 Kompletterande
redovisningsregler for koncerner, samt International Financial Reporting Standards (IFRS) och tolkningar fran IFRS Interpretations
Committee (IFRS IC) sadana de antagits av EU.

Att uppratta rapporter i Gverensstammelse med IFRS kraver anvandning av en del viktiga uppskattningar fér redovisningsandamal.
De finansiella rapporterna har uppréattats under antagande om fortsatt drift. Vidare kréavs att ledningen gér vissa bedémningar vid
tillampningen av koncernens redovisningsprinciper. De omraden som innefattar en hég grad av bedémning, som &ar komplexa eller
sadana omraden dar antaganden och uppskattningar ar av vasentlig betydelse for koncernredovisningen anges i not 2.

Moderbolaget tillampar samma redovisningsprinciper som koncernen utom i de fall som anges nedan under avsnittet
"Moderbolagets redovisningsprinciper”. De avvikelser som férekommer mellan moderbolagets och koncernens principer
féranleds av begransningar i mojligheterna att tillampa IFRS i moderbolaget till féljd av ARL samt i vissa fall pa grund av géllande
skatteregler.

Rapporteringsvaluta

Koncernens rapporteringsvaluta &r SEK, vilken &r moderféretagets funktionella valuta. Om inget annat anges redovisas alla siffror i
tusentals SEK (Tkr). Verksamheten inom koncernen ar koncentrerad till Sverige varvid omfattning av transaktioner i annan valuta
an svenska kronor &r mycket begransad.

Nya standarder och tolkningar som tradde i kraft 2023

Nya eller andrade standarder och tolkningar som tratt i kraft fran 1 januari 2023 och som paverkat den finansiella rapporteringen ar
Utformning av finansiella rapporter (IAS 1).

Nya standarder och tolkningar som dnnu inte har tillampats av koncernen

Nya standarder for tillampning fran och med 1 januari 2024 har inte tillampats i fértid och forvantas inte komma att ha nagon
vasentlig effekt pa koncernens finansiella rapporter

Koncernredovisning

Dotterféretag &r alla féretag (inklusive strukturerade féretag) éver vilka koncernen har bestdmmande inflytande. Koncernen
kontrollerar ett foretag nar den exponeras for eller har ratt till rorlig avkastning fran sitt innehav i foretaget och har méjlighet att
paverka avkastningen genom sitt inflytande i foretaget.

Dotterforetag inkluderas i koncernredovisningen fran och med den dag da det bestammande inflytandet éverférs till koncernen. De
exkluderas ur koncernredovisningen fran och med den dag da det bestammande inflytandet upphér.

Andel av eget kapital hanférligt till &gare med innehav utan bestdmmande inflytande redovisas som en sarskild post inom eget
kapital separerat fran moderbolagets dgares andel av eget kapital. Darutéver I1amnas sarskild upplysning om dess andel av
periodens resultat.

Koncerninterna transaktioner, balansposter, intakter och kostnader pa transaktioner mellan koncernféretag elimineras.

Rittelse av fel

Vasentliga fel i tidigare perioder rattas i de forsta finansiella rapporterna som avges efter upptéackten av felet. Detta sker genom att
rékna om jamforelsebeloppen for den tidigare eller de tidigare perioder som presenterats dar felet uppkom eller om felet uppstod

fore den tidigaste féregaende period som presenteras, rékna om de ingaende balanserna for tillgangar, skulder och eget kapital fér
den tidigaste féregaende period som presenteras.

Assently: dc8fda28a3a639dfb1a799¢29623e1ce09117fe374c476d50d5b62460873861f65ea60bf9d02905368019e64 143e7a8668b2ch83e036972829765b9a3dd4cf2c



Slatté Value Add 1 AB 15
556994-4464

Rorelseforvarv kontra tillgangsforvarv

Forvarv av bolag kan klassificeras som antingen rérelseférvarv eller tillgangsférvarv. Det &r en individuell bedémning som gérs fér
varje enskilt forvarv. Bolagsférvarv, vars priméra syfte ar att férvarva bolagets fastighet och dar bolagets eventuella
férvaltningsorganisation och administration &r av underordnad betydelse for férvérvet, klassificeras som tillgangsforvarv. Ovriga
bolagsforvarv klassificeras som rérelseférvarv.

Omrakning av utlandsk valuta
Transaktioner och balansposter

Transaktioner i utlandsk valuta omréknas till den funktionella valutan enligt de valutakurser som galler pa transaktionsdagen.
Valutakursvinster och foérluster som uppkommer vid betalning av sadana transaktioner och vid omrékning av monetéara tiligangar
och skulder i utlandsk valuta till balansdagens kurs, redovisas i rérelseresultatet i resultatrékningen.

Leasingavtal

Leasing dar koncernen &r leasegivare klassificeras antingen som finansiell eller operationell leasing. Leasingavtal dar i allt
vasentligt alla risker och férmaner férknippade med agandet faller pa leasegivaren klassificeras som operationellt leasingavtal.
Hyreskontrakt hanférliga till férvaltningsfastigheter &r att betrakta som operationella leasingavtal.

Leasing dar koncernen ar leasetagare redovisas i enlighet med IFRS 16 Leasingavtal vilket innebar att tillgangar och skulder
hanférliga till alla leasingavtal, med nagra undantag, redovisas i balansrakningen sasom nyttjanderatter.

Koncernen har per arsskiftet inga stérre leasingavtal.

Lanekostnader

| koncernredovisningen inrdknas lanekostnader i anskaffningskostnaden fér byggnad under uppférande (projekt- och
exploateringsfastigheter samt férvaltningsfastigheter under uppférande i fall det ar Iangre projekt). Generellt galler att lanekostnader
som tillférs anskaffningsvardet begransas till tillgangar som tar betydande tid i ansprak for fardigstallande, vilket fér koncernens del
omfattar uppférande av projekt- och exploateringsfastigheter och férvaltningsfastigheter under uppférande. Réantekostnader
inraknas i anskaffningsvardet fram till tidpunkten da byggnaden fardigstallts.

Segmentsredovisning
Koncernens verksamhet delas upp i rérelsesegment baserat pa vilka delar av verksamheten féretagets hégste verkstallande
beslutsfattare féljer upp, sa kallad "management approach” eller féretagsledningsperspektiv. Koncernledningens bedémning &r att

Koncernen har ett rérelsesegment; Fondverksamheten. Denna bedémning baseras pa den rapportering koncernledningen inhamtar
for att félja och analysera verksamheten samt den information som inhdmtas fér att fatta strategiska beslut.

Utdelningar

Utdelning till Moderféretagets aktieagare redovisas som skuld i koncernens finansiella rapporter i den period da utdelningen
godkanns av moderbolagets aktieagare.

Not 2 Kritiska bedémningar och uppskattningar

Uppskattningar och bedémningar utvarderas I6pande och baseras pa historisk erfarenhet och andra faktorer, inklusive
férvantningar pa framtida handelser som anses rimliga under radande férhallanden.

Koncernen gér uppskattningar och antaganden om framtiden. De uppskattningar fér redovisningsandamal som blir féljden av dessa
kommer, definitionsmassigt, séllan att motsvara det verkliga resultatet. De uppskattningar och antaganden som innebar en
betydande risk for vasentliga justeringar i redovisade varden for tillgangar och skulder under nastkommande réakenskapsar
behandlas i huvuddrag nedan.
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Klassificering projekt- och exploateringsfastigheter och férvaltningsfastigheter

| samband med férvéarv av en fastighet gérs en bedémning om fastigheten ska utvecklas eller anvandas som férvaltningsfastighet.
Bedémningen far paverkan pa koncernens resultat och finansiella stallning d& hanteringen ar olika redovisningsmassigt.
Fastigheter som ska utvecklas och ar i ett tidigt skede utgér projekt- och exploateringsfastigheter. Projekt- och
exploateringsfastigheter redovisas som varulager da avsikten ar att salja fastigheterna efter fardigstallande. Vardering sker till det
lagsta av anskaffningsvarde och nettoférséljningsvarde. Férvaltningsfastigheter innehas daremot i syfte att generera hyresintakter
och vérdestegringar. VVardering av férvaltningsfastigheter sker till verkligt varde med vardeférandring via resultatrakningen.

Koncernen gér en individuell bedémning av varje fastighet fér att avgéra om syftet ar att utveckla och avyttra bostader, saval
hyresratter som bostadsratter, eller om syftet &r att &ga fastigheterna langsiktigt och generera hyresintékter och vardestegringar.
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Not 3 Fordelning av intédkter

Redovisningsprincip
Intéaktsredovisning

Hyresintakter

Koncernens férvaltningsfastigheter hyrs ut under operationella leasingavtal. Hyresintakter i fastighetsférvaltningen aviseras i
férskott och redovisas i den period somhyran avser. Hyresintakter for forvaltningsfastigheterna redovisas linjart i enlighet med
villkoren somanges i gallande hyresavtal. Koncernen har bedént att den service somtillhandahalls till hyresgésterna ar en
integrerad del av hyran och all ersattning redovisas darmed som hyra. Forskottshyror redovisas somfoérutbetalda intakter.

Intékter projektutveckling

Koncernen har i uppdragsavtalet identifierat ett distinkt prestationsatagande: projektledning av entreprenad i
bostadsutvecklingsprojekt. Fér projektledning erhalls en fast erséattning kontinuerligt éver projektens 16ptid samt ersattning for
nedlagda kostnader i projekten. Storleken av ersattningen regleras i uppdragsavtal och faktureras kvartalsvis under projektets
gang. Sett dver livslangden pa ett projekt betalas cirka halften av ersattningen ut under utvecklingsfasen och ungefar halften
under genonférandefasen. Intdkterna redovisas nar kunden har fatt kontroll och redovisas éver avtalets 16ptid eftersom kunden
erhaller och konsumerar samtidigt nyttan av de tjanster som utférs av féretaget. Férioppet not ett fullstandigt uppfyllande méts
kontinuerligt genom bedérming av projektets storlek i férhallande till avtalets l1angd och uppfyllande. Intékten avseende
projektledning redovisas somintakter projektutveckling.

Intakter och resultat fran projektutveckling av bostader

Koncernen ingar avtal med bostadsrattsféreningar géllande byggnation av bostéader. Koncernen har gjort bedénmningen att
bestammande inflytande 6ver dessa bostadsrattsforeningar féreligger. Bostadsrattsféreningarna konsolideras darfor tills dess
att slutkunderna har tilltratt. Vid successiva tilltraden éver en period gérs en bedénming tillsammans med andra faktorer av nar
bestammande inflytande inte langre féreligger. En viktig faktor i denna bedémning ar huruvida majoriteten av slutkunderna tilltratt
bostaderna. Intakter fran bostadsutveckling till bostadsrattsforeningar redovisas néar slutkunden erhaller kontroll 6ver bostaden
vilket sker vid en tidpunkt i samband med tilltradet.

Intékter fran fastighetsférséijningar

Intakter fran fastighetsférsaljiningar redovisas pa tiltradesdagen, savida det inte féreligger sarskilda villkor i képekontraktet.
Forsalining av férvaltningsfastighet via bolag nettoredovisas avseende underliggande fastighetspris och kalky Iméssig skatt.
Resultat fran férsaljning av férvaltningsfastighet redovisas somvardeférandring och avser skilnaden mellan erhallet
forsaljningspris efter avdrag for forsaljiningsonkostnader, kalkylméssig skatt och redovisat varde i senaste finansiella rapport
med justering for nedlagda investeringar efter senaste finansiella rapport.

2023-01-01 2022-01-01

2023-12-31 2022-12-31

Hyresintakter 11 566 8 896
Intékter 6vrig projektutveckling 41 437 16 151
Ovriga intakter 7 487 4712
Summa 60 490 29759

Not 4 Avtalade framtida hyresintdkter

Hyresavtalen i bolaget ar ur ett redovisningsperspektiv att betrakta somoperationella leasingavtal. Avtalen avser uthyrning av
lokaler och bostader. Nedan tabell visar odiskonterade betalningar som ska erhallas pa arsbasis fran koncernens
leasingskontrakt de kommande aren:

2023-01-01 2022-01-01

2023-12-31 2022-12-31

Leasingavgifter inom0-1 ar 11 262 8 849
Leasingavgifter inom1-2 ar 5395 6 208
Leasingavgifter inom2-3 ar 4 894 4 060
Leasingavgifter inom3-4 ar 2 956 3789
Leasingavgifter inom4-5 ar 2164 1582
Leasingavgifter senare an 5 ar 3744 3159
Summa 30 414 27 647

Summan av variabla avgifter somingar i koncernens arets resultat uppgar till 979 tkr (207).
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| nedan tabell aterfinns kontraktsforfallostrukturen fér koncernens kommersiella fastigheter. Santliga kontrakt kopplade till
bostader har 1 manads férfallotid.

Antal kontrakt Kontraktsvarde

2024 10 3167

2025 5 834

2026 3 1752

2027 1 1057

2028 - 2 164

2029+ 2 s

Summa 21 8973

Bostader - -

Total 21 8 973

Not 5 Rorelsens kostnader fordelade pa kostnadsslag

2023-01-01 2022-01-01
Fastighetskostnader 2023-12-31 2022-12-31
Drifts- och underhallskostnader -7 144 -9 452
Fastighetsskatt -648 -695
Administrationskostnader -3 508 -4 365
Summa -11 300 -14 512
2023-01-01 2022-01-01
Centraladministration 2023-12-31 2022-12-31
Management fee koncernféretag -29439 -28 237
Ovriga tjanster koncernféretag -29 -10 191
Revisions-, advokat- och konsultarvoden -1934 -12 381
Redovisningstjanster -35 -4 850
Ovriga kostnader -31 950 -137
Summa -63 387 -55 796
2023-01-01 2022-01-01
Kostnader projekt- och exploateringsfastigheter 2023-12-31 2022-12-31
Kostnadsférda projekt -15 585 -
Kostnader dvrig projektutveckling -39675 -17 492
Summa -55 260 -17 492

Koncernen har inte haft nagon personal under rakenskapsaret eller foregaende rakenskapsar.

Not 6 Upplysning om revisorns arvode och kostnadsersattning

2023-01-01 2022-01-01
2023-12-31 2022-12-31
Ernst & Young AB
revisionsuppdrag -976 -1717
skatteradgivning - -
ovriga uppdrag -35 -137
Summa -1 011 -1 854
KPMG
revisionsuppdrag -958 -
skatteradgiv ning - -
ovriga uppdrag - -
Summa -958 -

Med revisorsuppdrag avses lagstadgad revision av ars- och koncernredovisningen och bokféringen sant styrelsens och
verkstallande direktérens forvaltning samt revision och annan granskning utford i enlighet med 6verenskommelse eller avtal.
Detta inkluderar évriga arbetsuppgifter som det ankommer pa bolagets revisor att utféra samt radgivning eller annat bitrade som
foranleds av iaktagelser vid sadan granskning eller genonmférandet av sadana ovriga arbetsuppgifter.
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Not 7 Resultat fran andelar i intresseféretag/joint ventures

2023-01-01 2022-01-01
2023-12-31 2022-12-31
Resultatandel fran intresseféretag/joint venture -47 829 -9 249
Resultat vid avyttring - 56 127
Summa -47 829 46 878
Not 8 Resultat fran fastighetsforsaljningar
2023-01-01 2022-01-01
2023-12-31 2022-12-31
Resultat fran fastighetsforsaljiningar -4 484 -
Summa -4 484 &
Not 9 Finansiella intakter
2023-01-01 2022-01-01
2023-12-31 2022-12-31
Réanteintakter 66 254 1764
Ranteintakter, koncernféretag - -
Ranteintakter, intressefoéretag/joint ventures 12 001 24 886
Ovriga finansiella intakter 47 468
Summa 78 302 27 118
Not 10 Finansiella kostnader
2023-01-01 2022-01-01
2023-12-31 2022-12-31
Rantekostnader -53 074 -45 561
Réntekostnader, koncernféretag - -1 492
Réntekostnader, intresseforetag/joint ventures -326 =
Periodisering av lanekostnader -3825 -5 377
Ovriga finansiella kostnader -418 -1732
Summa -57 642 -54 162
Not 11 Vardeforandring forvaltningsfastigheter
2023-01-01 2022-01-01
2023-12-31 2022-12-31
Vardeforandringar 30 475 155 970
Summa 30 475 155 970
Not 12 Vardeforandring finansiella instrument
2023-01-01 2022-01-01
2023-12-31 2022-12-31
Resultat vid avyttring
Realiserad vardeférandring fran férsaljning - 19 392
Orealiserad vardeférandring fordran/évriga vardepapper 88 362 -32 439
Orealiserad vardeférandring derivat -23 704 -507
Summa 64 658 -13 554

Assently: dc8fda28a3a639dfb1a799c29623e1ce09117fe374c476d50d5b62460873861f65ea60bf9d02905368019e64 143e7a8668b2chb83e036972829765b9a3dd4cf2c

19



Slatto Value Add | AB
556994-4464

Not 13 Skatter

Redovis ningsprincip

Periodens skattekostnad omfattar aktuell och uppskjuten skatt. Den aktuella skattekostnaden beraknas pa basis av de
skatteregler som pa balansdagen ar beslutade eller i praktiken beslutade i de l&nder dar moderféretaget och dess dotterféretag
ar verksamma och genererar skattepliktiga intakter.

Uppskjuten skatt redovisas i sin helhet, enligt balansraknings metoden, pa alla temporara skilnader som uppkommer mellan det
skattemassiga vardet pa tillgadngar och skulder och dess redovisade varden. Temporara skillnader beaktas inte om den uppstar
till félid av en transaktion som utgér den férsta redovisningen av en tillgang eller skuld som inte ar ett rérelseférvarv och som, vid
tidpunkten fér transaktionen, varken paverkar redovisat eller skattemassigt resultat. Vidare beaktas inte heller temporara
skillnader hanfarliga till andelar i dotterbolag sominte férvantas bl aterférda inom éverskadlig framtid. Varderingen av uppskjuten
skatt baserar sig pa hur underliggande tillgangar eller skulder forvantas bli realiserade eller reglerade.

Uppskjutna skattefordringar pa underskottsavdrag redovisas i den omfattning det ar troligt att framtida skattemassiga dverskott
kommer att finnas tillgangliga, mot vilkka underskotten kan utnyttjas.

Uppskjutna skattefordringar och skulder kvittas nar det finns legal kvittningsratt for aktuella skattefordringar och skatteskulder,
de uppskjutna skattefordringarna och skatteskulderna hanfor sig till skatter debiterade av en och samma skattemyndighet och
avser antingen samma skattesubjekt eller olika skattesubjekt och det finns en avsikt att reglera saldona genom nettobetalningar.

Uppskattningar och bedémningar

Uppskjuten skatt redovisas enligt balansrakningsmetoden, pa temporara skillnader som uppkommer mellan det skatteméissiga
vardet pa tillgadngar och skulder och deras redovisade varden i koncernredovisningen. Koncernen redovisar uppskjutna
skattefordringar utifran ledningens uppskattningar om framtida skattemassiga éverskott paverkade av de skatteregler som galler
i de jurisdiktioner bolaget driver verksamhet i. Utfallet kan dock skilia sig at beroende av férandrade skatteregler oc h affarsklimat.

2023-01-01 2022-01-01
Redovisad i resulatrakningen 2023-12-31 2022-12-31
Aktuell skatt
- skatt pa arets resuiltat - -518
- skatt hanforlig till tidigare perioder -232 -
Uppskjuten skatt
- avseende temporiara skillnader pa fastigheter -15 909 13 369
- avseende finansiella instrument 4798 =
- avseende obeskattade reserver - -68
- avseende aktiverade underskottsavdrag - -
Summa -11 342 12783
2023-01-01 2022-01-01
Avstam ning av effektiv skatt 2023-12-31 2022-12-31
Resultat fore skatt -5978 104 209
Nominell skatt enligt gallande skattesats (20,6%) 1232 -21 467
Aktuell skatt hanférlig till tidigare ar -232 -
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader -16 983 -2 141
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intakter 19 281 17 106
Skatteeffekt underskottsavdrag 2 068 -
Justering temporara skillnader hanférliga till tidigare ar -10 470 20 545
Skatteeffekt av begransat ranteavdrag -6 238 -4 679
Skatteeffekt ej redovisade temporara skilinader - 3419
Summa -11 342 12783
Uppskjuten skatteskuld 2023-12-31 2022-12-31
Avseende vardering av forvaltningsfastigheter 55 588 32278
Avseende finansiella instrument 1651 12748
Avseende obeskattade reserver 1134 2238
Summa 58 374 47 264

Totala ej aktiverade underskottsavdrag uppgar till 165 049 tkr (fg ar 174 685 tkr). Underskotten forfaller ej vid nagon tidpunkt.

Forandring uppskjuten skatt 2023-12-31 2022-12-31
Belopp vid arets ingang 47 264 61116
Redovisad i resultatrakningen 11 110 -13 852

Belopp vid arets utgang 58 374 47 264

Under aret har det inte funnits ndgon uppskjuten skatt somredovisats i varken dvrigt totalresultat eller eget kapital.
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Not 14 Forvaltnings fastigheter
Redovisnings princip

Fdrvaltningsfastigheter innehas i syfte att erhalla hyresintakter eller vardestegring eller en kombination av dessa. Koncernen
innehar férvaltningsfastigheter bestadende av férvaltningsfastigheter (kassaflédesgenererande), férvaltningsfastigheter under
uppférande samt byggratter sominnehas for framtida forvaltningsfastigheter.

Forvaltningsfastigheter redovisas vid forvarvstilifallet till anskaffningsvarde, vilket inkluderar till forvarvet direkt hanforbara
utgifter. Efter férvarvstilifallet redovisas férvaltningsfastigheter till verkliga varden. Verkligt varde baserar sig i férsta hand pa
priser pa en aktiv marknad och &r det belopp till viken en tillgdng skulle kunna éverlatas mellan initierade parter somar
oberoende av varandra och som har ett intresse av att transaktionen genomfors. For att faststalla forvaltningsfastigheternas
verkliga varde vid varje enskilt bokslutstilifalle varderas samtliga fastigheter. Forvaltningsfastigheter varderas enligt Niva 3 i
hierarkin for verkligt varde enligt IFRS 13. Se nedan for forvaltningsfastigheter for beskrivning av varderingsmodell och
antaganden som ligger till grund for varderingen.

Saval orealiserade som realiserade vardeforandringar redovisas i resultatrégkningen pa raden Vardeforandringar
férvaltningsfastigheter. Den orealiserade vardeférandringen beraknas utifran varderingen vid periodens slut jamfért med
varderingen vid periodens borjan, alternativt anskaffningsvardet om fastigheten férvarvats under perioden, med tillagg for de
under perioden aktiverade tilkommande utgifterna. Vinst eller fériust som uppstar fran avyttring eller utrangering av
forvaltningsfastigheter utgdrs av skillnaden mellan férsaljinings pris och redovisat varde vid senaste vardering efter avdrag for
trans aktionskostnader som uppstar i samband med avyttring av férvaltningsfastigheter.

Tilkommande utgifter laggs till det redovisade vardet endast da det &r sannolikt att de framtida ekonomiska férmaner som ar
forknippade med tillgangen kommer att komma koncernen tiligodo och tillgangens anskaffningsvarde kan matas pa ett tillforlitligt
s&tt. Om koncernen pabérjar investeringar i en befintlig férvaltningsfastighet for fortatt anvadning som férv altningsfastighet
redovisas fastigheten aven fortsattningsvis som férvaltningsfastighet. | storre projekt aktiveras rantekostnaden under
produktionstiden. Alla andra tilkommande utgifter redovisas somkostnad i den period de uppkommer.

Reparationer och underhallsatgarder kostnadsférs i samband med att utgiften uppkommer.

Uppskattningar och bedémningar

Vid vardering av férvaltningsfastigheter kan bedémningar och antaganden paverka koncernens redovisade resultat och
finansiella stalining. Bedémningar och antaganden gdrs bade i slutkostnadsprognoser samt om framtida kassafléden och
faststallandet av diskonteringsfaktor (avkastningskrav). De gjorda bedémningarna paverkar det redovisade vardet i rapport
dver finansiell stalining fér posten Férvaltningsfastigheter och fér férvaltningsfastigheter som &gs i joint ventures paverkar det
posten Andelar iintresseforetag och joint ventures.

Koncernen prévar kontinuerligt gjorda antaganden och féljer lbpande marknads utvecklingen. En forandring i gjorda bedomningar
kan leda till ett férandrat verkligt varde och paverka vardeférandringarna. Beskrivningar omvarderings principer och vasentliga
antaganden beskrivs nedan.

2023-12-31 2022-12-31

Ing&dende verkligt varde 1453 342 1393 689
Tillgangs férv arv 50 157 -
Omklassificeringar fran exploateringsfastighet -342 -
Investeringsstod -102 999 -
Investeringar i fastigheter 178 309 296 100
Avyttring av fastigheter -139 940 -396 141
Orealiserade vardeférandringar redovisade i resultatrakningen -8 248 159 695
Summa 1430 280 1453 343
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2023-12-31 2022-12-31
Kommersiella Kommersiella
Bostader fastigheter Bostader fastigheter
Ingdende verkligt varde 1357 564 95778 1251245 142 444
Omklassificering -140 889 140 889 - =
Tillgangsforvary - 50 157 E =
Omklassificeringar fran ex ploateringsfastighet -342 0 - =
Investeringsstod -102 999 - 2 -
Investeringar i fastigheter 174 670 3639 291 202 4 898
Avyttring av fastigheter -16 309 -123 631 -309 442 -86 700
Orealiserade vardeforandringar redovisade i resultatrakn 2024 -10272 124 559 35136
Summa 1273719 156 561 1357 564 95778

Forvaltningsfastigheter (kassaflédesgenererande)

Koncernens fastigheter som kategoriseras till Forvaltningsfastigheter (kassaflodesgenererande) redovisas vid forvarvstilifaliet
till anskaffningsvérde inklusive utgifter som ar direkt hanforliga till forvarvet. Efter forvarvstilifallet redovisas dessa till verkliiga
varden i enlighet med IAS 40, enligt niva 3 i varderingshierarkin.

Forvaltningsfastigheter under uppférande

Forvaltningsfastigheter under uppférande avser de fastigheter som utvecklas amnade for koncernens férvaltning och har ett
syfte att generera hyresintakter. En fastighet kategoriseras som forvaltningsfastighet under uppférande fran den tidpunkt da
koncernen beslutat att fastigheten ska anvandas for att generera hyresintakter i framtiden. Om verkligt varde pa dessa
fastigheter initialt inte kan beraknas pa ett tiliforlitigt satt varderas fastigheterna till ackumulerad anskaffningskostnad inklusive
upparbetat produktionskostnad. Nar kriterier och villkor uppnatts for att fastigheterna ska kunna nyttjas andamalsenligt och
vardet bedoms kunna beréknas pa ett tilforlitligt satt redovisas fastigheterna till verkligt varde enligt IAS 40.

For att faststélla ett verkligt varde pa forvaltningsfastigheter under uppforande sker en vardering baserat pa externa

forhandsvarderingar samt koncernens beddmning avseende aterstaende kostnader i projektet. For varderingsantaganden se
nedan.
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Extern vardering

Samtliga fastigheter i koncernens bestand externvarderas minst en gang per ar av oberoende auktoriserade
fastighetsvarderare med erkanda kvalifikationer med undantag fér de fastigheter dar avtal om forsaljning har tecknats. Under
aret har CBRE genomfért den externa varderingen.

Samtliga fastigheter har besiktigats pa plats minst en gang under perioden 2021 —2023. Dartill har fastigheterna plats besiktigats
vid stérre investeringar eller vid andra férandringar som paverkar vardet i vasentlig omfattning.

En extern fastighetsvardering baseras pa féljande varderingsunderiag:

- Kvalitetss akrad information om skick, hyreskontrakt, lbpande drift- och underhallskostnader, tomtrattsavtal, vakanser,
planerade investeringar samt en analys av befintliga hyresgaster.

- Aktuella bedémningar av lage, hyresutveckling, vakansgrader och direktavkastningskrav fér relevanta marknader samt
normaliserad drift- och underhaliskostnad.

- Uppgifter fran offentliga kallor om fastigheternas markareal, samt detaljplaner fér obebyggd mark och exploateringsfastigheter.
- Besikiningar av fastigheterna genomférs lopande. Syftet ar att bedoma fastigheternas standard och skick.

- Vid férhandv arderingar géller beddmda ytor, hyresnivaer och hyrestillagg samt bedémda driftskostnader. Om hyresavtal inte
finns anvands bedomd marknadshyra for kommersiella fastigheter samt presumtionshyra for bostader.

V ardering sker enligt niva 3 i varderingshierarkin och grundar sig pa en kassaflddesanalys innebarande att fastighetens varde
baseras pa nuvardet av prognostiserade kassafloden jamte restvarde under kalkylperioden 10 ar.

Vérderingsantaganden

Marknadsv ardena beddms huvudsakligen med en avkastningsbaserad varderingsmetod grundat pa marknadsanpassade
kassaflédesanalyser med en kalkylperiod om 10-16 ar, vilket framst ar tilampligt pa férvaltningsfastigheter i normal drift.
Kalkylrantan och direktavkastningskrav &r baserade pa varderarnas erfarenhetsmissiga bedémningar av marknaden
forrantningskrav pa jamférbara fastigheter. | prognostiserade framtida kassafloden tas det hansyn till objektets anvandning,
alder samt underhalisstatus. Hyresinbetalningarna baseras pa befintliga hyreskontrakt och nar kontrakten Bper ut antas en
marknadsmassig hyresniva. Kostnader for drft, underhall och administration baseras pa faktiska kostnader i kombination med
prognoser, beddmningar och erfarenheter fran jamférbara objekt. Direkta avkastningskrav och kalkylrantor som anvands i
kalkylen har harletts ur jamférbara transaktioner pa fastighetsmarknaden. Viktiga faktorer vid val av férrantingskrav ar lage,
hyresniva, vakansgrad och fastighetens skick. Framtida investeringar bedéms utifran det behov som fareligger.

Sam manfattning varderingsantaganden 2023-12-31 2022-12-31

Antal varderingsobjekt 1 1

V ardetidpunkt 2023-12-31 2022-12-31
Inflationsantagande 2,0% 2,0%
Kalkylperiod 10 ar 10 ar
Direktavkastning 7.15% 6.,9%
Langsiktig vakans 7.3% 6,5%
Marknadshyra 250-2243 kr/kvm 465-1857 kr/kvm

DoUH-kostnader 343 kr/kvm 281 kr/kvm

Forvaltningsfastigheter varderas till verkligt varde och kategoriseras enligt IFRS 13 i niva 3 i varderings hierarkin. Varderingarna
har gjorts utifran niva 3 i varderingshierarkin da det inte anses finnas observerbara data som méjliggér vardering enligt niva 1
eller niva 2. Férandringar i icke observerbar data som anvands i varderingarna har analyserats av féretagsledningen mot
tillganglig information fran planerade och genomférda transaktioner och information fran de externa varderarna. Det ar bolagets
beddmning att varderingarna och fastigheterna har beaktat basta och maximala nytta.

Kanslighetsanalys
Fastighetsvarderingar ar berakningar gjorda enligt vedertagna principer utifran vissa antaganden

| de forvaltningsfastigheter som varderas enligt niva 3 i varderingshierarkin finns det ett antal icke observerbara data dar
férandringarna i antagandena kan paverka varderingen av fastigheterna. Det ar direktavkastningskravet som ar det enskilt
viktigaste parametern vid vardering. Bostader har generellt ett lagre avkastningskrav beroende pa sakerhet, kassafléde och lag
risk.

| tabellen nedan beskrivs paverkan pa varderingen vid férandringar i viktiga antaganden. Om ingdende data modifieras skulle
fastigheternas varde paverkas pa nedanstaende satt:

Forandring Vardeforandring i
+/- tkr
Direktavkastning 0,25% -1617/1734
Hyresintakt 5% 6 307 /-6 307
Driftskostnader 5% -2474 /2 474
Vakansgrad 2% -2 566 / 2 566
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Not 15 Andelar i intresseféretag/joint ventures
Redovisningsprincip

Somintressebolag redovisas foéretag i vilka koncernen utévar ett betydande, men inte bestammande, inflytande vilket
presumeras vara fallet nar innehavet uppgar till minst 20 och hégst 50 procent av résterna. Det férutsitts dessutom att agandet
utgér ett led i en varaktig forbindelse och att innehav et ej skall redovisas som ett samarbetsarrangemang.

Med samarbetsarrangemang avses féretag dar koncernen tilsammans med andra parter genom avtal har ett gemensant
bestanmande inflytande 6ver verksamheten. Et innehav i ett samarbetsarrangemang klassificeras antingen somen gemensam
verksamhet eller somett joint venture beroende pa de rattigheter och skyldigheter respektive investerare har enligt kontraktet. |
koncernen har innehav en klassificerats som joint ventures framst pa grund av att koncernen har rétt till nettotillgangarna istallet
for direkt ratt till tilgadngar och atagande i skulder.

Intressebolag och joint ventures redovisas enligt kapitalandels metoden. Vid tillampning av kapitalandels metoden varderas
investeringen inledningsvis till anskaffningsv arde i koncernens rapport éver finansiell stallning och det redovisade vardet 6kas
eller minskas darefter fér att beakta koncernens andel av resultat och dvrigt totalresultat fran sina innehav efter

férvarv stidpunkten.

En bedémming gors vid varje rapportperiods slut omdet féreligger ett nedskriv ningsbehov fér investeringen i ett intressebolag
eller joint venture. Om s& &r fallet gérs en berakning av nedskrivningsbeloppet somnotsvaras av skillnaden mellan
atervinningsvardet och det redovisade vardet. Nedskrivningen redovisas pa raden "Resultat frdn andelar i intresseféretag/joint
ventures" i resultatrakningen.

Uppskattningar och bedémningar

Somintresseféretag redovisas féretag i vilka koncernen har ett betydande inflytande vilket férutsatts nar innehavet uppgar till
minst 20 och hogst 50 procent av résterna. Det forutsatts dessutom att agandet utgor ett led i en varaktig forbindelse och att
innehavet inte ar ett samarbetsarrangemang. Et joint venture ar ett samarbetsarrangemang genomvilket de parter somhar
gemensant bestammande inflytande éver verksamheten har ratt till nettotiligdngarna. Féretagsledningen analyserar graden av
inflytande som koncernen har dver dessa foretag och faststaller ombetydande inflytande foreligger eller inte foreligger. Detta
faststallts enligt andel av agande, styrelserepresentationen och avtalsvillkor. Vidare gérs en bedénming av ifall bestammande
inflytande skulle féreligga trots att koncernen ager 50% eller mindre av andelarna. Bedénmmning av bestammande inflytande gérs
utifran ifall koncernen kontrollerar ett féretag nar den ex poneras for eller har ratt till rérlig avkastning fran sitt innehav i féretaget

2023-12-31 2022-12-

Ing&ende anskaffningsvarde 367 538 641 107
Foérvarv - 30
Justering ingaende varde 1184 -
Villkorade aktieagartillskott 17 060 14 000
Qv illkorade aktieagartills kott 18 2694
Resultatandel -47 829 -9 249
Utdelning -63 500 -72 000
Foérsaliningar/Avy ttringar - -209 044
Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden 274 470 367 538
Kapitalandel i procent * Redovisat varde
Foretagets namn Org.nr Site 2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31  2022-12-31
Joint ventures
Ringtorps Projekt AB 556987-1022 Lund 50% 50% 11 181 5761
Strombrytaren Holding AB 559116-6391 Stockholm 50% 50% 71 581 86 493
Slatts Fastpartner I| AB 559211-9720 Stockholm 50% 50% 469 53 693
Klinga Logistikpark Holding 2 AB 559360-3086 Stockholm 50% 50% 107 993 130 395
Fyrislundhuset Holding AB 559215-4446 Stockholm 50% 50% 22 691 31 599
Fondamentor Skolfastigheter AB 559226-2991 Stockholm 50% 50% 8 645 8 291
Intresseféretag
Botvid Holding AB (publ) 559103-1983 Stockholm 22% 22% 51 356 50770
Ostia Fastighetsutveckling i
Norrképing AB 559245-8060 Norrképing 33% 33% 554 536
Summ a redovisat varde 274 470 367 538
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Joint venture-strukturerna inom koncernen har delvis olika rational men alla &r skapade for att hantera nadgon form av risk och
férvantas samtidigt ge god avkastning. Koncernens JV-partners &r aven erkant duktiga pa fastighets utveckling och bidrar i évrigt
med vardefull kompetens. Vidare kan det exempelvis handla om att géra en investering mindre kapitalintensiv for att passa
fondens évergripande portfélj samt for att hitta partners som kan bara produktions- och utvecklingsrisk.

Koncernen ager aven 50 procent avseende aktierna i Strombrytaren Holding AB. JV-strukturen ags tillsammans med PEAB och
innefattar ett lager- och logistikbestand i Norrképing. Fastigheterna &r idag avsedda fér lager- och industriandamal vilka
genererar lopande kassaflode. Ett positivt planbesked under 2018 erhélls for framtagande av detaljplan for bostader. Estimerat
kommer detaljplanen att medge cirka 200 000 kvm BTA byggratter.

Koncernen har ett joint venture tilsammans med lokala entreprenérer for utvecklingen av ett nytt logistikomrade i Norrkdping.
Projektet gar under namnet Klinga Logistikpark och férvantas omfatta cirka 100 000 kvm uthyrningsbar yta och cirka 1,2 mdr i
fastighetsvarde vid fardigstallande.

Koncernen ager cirka 22,4 procent avseende aktierna Botvid Holding AB. Botvid Holding AB &r ett fastighetsbolag som
grundades med affarsidén att forvalta och foradla fastigheter inom olika segment och lagen.

Koncernens andel av nettotiligangarna i intressefoéretagen och joint ventures motsvarar generellt sett det redovisade vardet pa
andelarna. Koncernens vasentliga joint ventures avser Strombrytaren Holding AB, Klinga Logostik Park Holding AB och
intresseforetag Botvid Holding AB. Resultat och balansrakning for dessa i sammandrag redovisas nedan.

Botvid Holding AB (publ) Klinga Logistik park Holding AB
Resultatrakning 2023 2022 2023 2022
Nettoomsattning 8 000 8 471 73 -
Resultat fore vardeférandringar och skatt 19 662 27 153 -17 465 -1 494
Arets resuttat 1429 -15 836 -17 494 24 347

Strom brytaren Holding AB

Resultatrakning 2023 2022
Nettoomsattning 33 492 22 061
Resultat fore vardeférandringar och skatt -6 435 8 550
Arets resutltat -57 635 -32 909
Botvid Holding AB (publ) Klinga Logistikpark Holding AB
Balansrakning 2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31
Tillgangar 312 011 305739 537 932 423 347
Eget kaptital 228 685 227 256 107 993 125 487
Skulder 83 326 78 483 429 938 297 859

Strom brytaren Holding AB

Balansrakning 2023-12-31 2022-12-31
Tillgangar 551915 510 966
Eget kaptital 143 163 175 892
Skulder 408 753 335074

Botvid Holding AB (publ)
Koncernen har under aret erhaliit utdelning om0 kr (72 100 tkr) fran Botvid Holding AB (publ).

Strombrytaren Holding AB
Koncernen har ej erhallit ndgon utdelning fran Strémbrytaren Holding AB under innevarande eller féregaende ar.

Klinga Logistik park Holding AB

Koncernen har ej erhaliit ndgon utdelning fran Klinga Logistikpark Holding AB under innevarande eller féregaende ar.
Resultatandelen i koncernen férdelar sig enligt vinstdelning i aktieagaravtalet och inte enligt agarandel
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Not 16 Fordringar hos intresseforetag/joint ventures

Langfristiga fordringar 2023-12-31 2022-12-31

Ingéende varde -
Arets forandring 86 361

Summa 86 361

Langfristiga fordringar pa intresseféretag/joint ventures bestar av fordringar pa nedan

2023-12-31 2022-12-31
Strombrytaren AB 86 361 -
86 361 -
Kortfristiga fordringar 2023-12-31 2022-12-31
Ingdende varde 336 664 465 639
Onklassificering -181 828 -
Arets férandring 97 271 -128 975
Summa 252 107 336 664
Kortfristiga fordringar pa intresseféretag/joint ventures bestar av fordringar pa nedan bolag:
2023-12-31 2022-12-31
Strénmbrytaren Holding AB 1 603 37 828
Fyrislundhuset Holding AB - 13 988
Klinga Logistikpark Holding AB 83 534 75529
Klinga Logistikpark Holding 2 AB 89 253 2 000
Fondamentor Skolfastigheter AB 74 281 22 151
Slatté Sveaviken Holding 1 AB - 181 828
Ostia Fastighetsutveckling i Norrkéing AB 3435 -
Ovriga - 3340
Summa 252 107 336 664

Av fordringar hos intresseféretag/joint ventures bedéms inga fordringar somosakra.

Not 17 Finansiella tillgangar varderade till verkligt varde / Andra langfristiga vardepappersinnehav

2023-12-31 2022-12-31

Ingéende varde 188 013 222 067
Foérvary 290 631 156 703
Vardeférandring 22 150 -
Erhallet via utdelningar - 31310
Forsaljningar -11 400 -222 067
Summa 489 278 188 013
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Not 18 Projekt och exploateringsfastigheter

Redovisningsprincip

Projekt- och exploateringsfastigheter avser de fastigheter sombolaget har kontroll 6ver och befinner sig i tidiga skeden som

foregar byggstart. De varderas enligt lagsta vardets princip, vilket innebar att en fastighet tas upp till det lagsta av

anskaffningskostnaden och nettoférsaljningsv ardet. Nettoférséljningsvéardet ar det uppskattade forséljningspriset i den I6pande
verksamheten, efter avdrag for uppskattade kostnader for fardigstallande och for att astadkomma en férsalining. Direkt nedlagda
kostnader sant skalig andel av indirekta kostnader hanférliga till projekt- och exploateringsfastigheter tillférs anskaffningsv érdet

och varderas till det lagsta av anskaffningsvardet och nettoférséaljningsvardet.

Fastigheter, obebyggda eller bebyggda avsedda for produktion av bostadsratter och mark fér projekifastigheter klassificeras

som projekt- och exploateringsfastigheter. Ex ploateringsfastigheter redovisas i enlighet med IAS 2 Varulager.

Projekt- och exploateringsfastigheter upptas til anskaffningsvarde och redovisas somtillgang under den redovishingsperiod nar

fastigheten tilltrads.

2023-12-31 2022-12-31
- Ingaende varde 79 994 61477
Férvarv - 62 699
Inv esteringar 99 680 120 983
Omklassificeringar till férvaltningsfastighet 342 -
Avyttringar/Kostnadsfoérda projekt -21 936 -165 165
-Summa 158 081 79994
Koncernens fastigheter som ar avsedda att saljas benamms projekt- och exploateringsfastigheter.
Not 19 Kundfordringar och hyresfordringar
2023-12-31 2022-12-31
Kundfordringar 54 454 18 422
Kreditférlustreserv -900 -917
Utgaende redovisat varde 53 554 17 505
Avsattning for osakra kundfordringar 2023-12-31 2022-12-31
Vid arets borjan -917 -848
Avséttningar i salda bolag - -
Atervunna kundfordringar 104 -
Arets forandring/reservering -87 -69
Avsittning vid arets slut -900 -917
Aldersfordelade kundfordringar brutto 2023-12-31 2022-12-31
Ej férfalina kundfordringar 325 17 280
Forfallna < 30 dagar 49612 4
Forfallna 31 - 60 dagar T 6
Forfallna > 61 dagar 4510 1132
Sum m a kundfordringar brutto 54 454 18 422
Nedskrivning kundfordringar per kategori 2023-12-31 2022-12-31
Ej forfalina kundfordringar - -
Forfallna < 30 dagar - -
Forfallna 31 - 60 dagar - -7
Forfallna > 61 dagar -900 -910
Summa nedskrivningar kundfordringar -900 -917

Bolaget har redovisat resuftat om 17 tkr (-69) for nedskrivning av kundfordringar.
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Not 20 Ovriga fordringar

2023-12-31 2022-12-31
Mons 3311 7077
Fordringar i samband med férséljning av fastigheter 353 517 366 002
Fordran forsaljning aktier - 66 227
Skattekonto 6113 3097
Inv esteringsstod 102 999
Ovriga poster 33285 5007
Summa 499 226 447 410

Fordringar i samband med férséaljning av fastigheter avser fordran pa képare dar slutreglering avseende affaren ej &nnu har
skett. Koncernen har inte erhallit nagra stallda sakerheter avseende fordringar.

Not 21 Kassaflode och likvida medel
Redovisningsprincip
Kassaflodesanalys

Kassaflodesanalysen uppréattas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflodet onfattar endast transaktioner som medfért in-
eller utbetalningar.

Likvida medel
| likvida medel ingér, i s&val balansrakningen somirapporten éver kassafléden, kassa och banktilgodohavanden.

2023-12-31 2022-12-31
Erlagd och erhallen ranta
Erlagd ranta -52 962 -47 053
Erhallen ranta 63 243 26 650
Summa 10 281 -20 403
Justering for poster som inte ingar i kassaflédet
Resultatandel joint ventures 47 829 -46 878
Periodisering av aktiverade lanekostnader 3825
Forandring upplupna rantor -14 364 -
Ovriga justeringar 6978 -6725
Summa 44 268 -53603
Likvida medel
Kassa och bank 128 079 399 479
Summa 128 079 399 479

Not 22 Aktiekapital
Redovisnings princip

Stamaktier klassificeras som eget kapital. Aven emitterade preferensaktier klassificeras som eget kapital om de
inte ar obligatoriskt inlosbara och utdelning kraver beslut pa bolagsstamma. Transaktionskostnader som direkt
kan hanfdras till emission av nya stamaktier eller teckningsoptioner redovisas, netto efter skatt, i eget kapital som
ett avdrag fran emissionslikviden.

| posten aktiekapital ingar det registerade aktiekapitalet. A ntalet aktier uppgar till 555 878 st (555 878 st) och kvotvardet &ar 1 kr
(1kr) per aktie. Utdver skillnad i réstvarde finns det finansiella skillnader mellan aktieslagen. Dessa egenskaper avser t.ex. ratt till
aterbetalning av tillfort kapital, ratt till ranta pa tillfort kapital samt ratt till fordelning av eventuell 6veravkastning. En aktieagare far
darmed, genom agande i ett eller flera aktieslag, viss ratt till bolagets egna kapital oc h resultat i enlighet med det vattenfall som
finns i aktieagaravtalet mellan Slatté Forvaltning och Investerarna. For detaljerad beskrivning hanvisas till bolagsordningen.
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Not 23 Riantebdrande skulder

2023-12-31 2022-12-31

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut somférfaller mellan ett och femar efter balansdagen 40 000 -
Obligationslan 400 000 400 000
Handpenning 100 000 75 000
Ovriga rantebarande skulder 6 625 41 263
Periodisering lanekostnad -4 065 -7 490
542 560 508773

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 537 708 194 132
Obligationslan - 400 000
Ovriga rantebarande skulder - 9411
537 708 603 543
Summa 1080 268 1112 316

Den genonsnittiga effektiva rantan pa koncernens rantebarande lan uppgar till 8,86 %.

| koncernen finns lanevillkor avseende externa lan somframst avser covenanter kopplade till soliditet, belaningsgrad och
rantetackningsgrad. Koncernen har uppfy it santliga covenanter per balansdagen och under aret. De flesta covenanter
rapporteras kvartalsvis och ett fatal rapporteras halvars- eller arsvis.

For koncernens obligationslan galler nedan:

Slattd Value Add | AB - soliditet (minst 35%) och rantetdckningsgrad (minst 1,5 ggr)

Not 24 Finansiella risker och finanspolicy

Koncernen utsatts genom sin verksamhet fér en méingd olika finansiella risker. Franforallt exponeras koncernen for ranterisk,
kreditrisk sant refinansierings- och likviditetsrisk. Koncernens &vergripande riskhanteringspolicy fokuserar pa
oférutsagbarheten pa de finansiella marknaderna och efterstravar att minimera potentiella ogynnsamma effekter pa koncernens
finansiella resultat.

Rénterisk

Med ranterisk avses hur férandringar i rantenivan paverkar koncernens finansnetto och vardet pa finansiella instrument vid
férandrade marknadsréntor. Koncernens laneportfdlj bestar av en varierad sanmanséttning av finansieringskallor;
obligationslan, byggnadskreditiv och kapital fran investerare (fondstruktur). Den finansiella verksamheten i koncernen bedrivs i
enlighet med den av styrelsens faststallda finanspolicy n. Ranteriskerna begransas genom kontinuerlig tillgang till flera olika
finansieringskallor och darmed mgjlighet att valja den mest fordelaktiga finansieringskallan. Risken for dkade rantekostnader till
folid av férandring i marknadsréntor ar svar att begransa under uppférandeskedet, eftersom projektfinansiering vanligtvis inte
brukar rantesakras, men kan hanteras med hjalp av rantederivat vid fardigstallande, framst réantesw appar och rantetak. Under
utgangen av aret finns inga rantederivat i koncernen.

Rénta beldper pa lanen nmed en rantesats om 5,9 — 11.6 % och den genomenittliga réntan &r 8,9%.

Kanslighetsanalys

Omréantorna pa upplaning per den 2023-12-31 varit 100 baspunkter hégre/ligre med alla andra variabler konstanta, hade den
beraknade vinsten fére skatt fér rakenskapsaret varit 9 762 TSKEK (9 940) lagre/hégre, huvudsakligen somen effekt av
hégre/lagre rantekostnader fér upplaning med rérlig rénta.

Kreditrisk

Koncernens kreditrisker kan i huvudsak hanféras till utestaende kund-/hyresfordringar, reversfordringar (fordringar
intressebolag/jointventures) samt likvida medel. Endast banker och kreditinstitut somav oberoende varderare fatt lagst
kreditrating “A” accepteras. Férluster pa kund-/hyresfordringar och reversfordringar uppstar nar kunder férsatts i konkurs eller
av andra skil inte kan fullfélja sina betalnings&taganden.

Vid tecknande av hyresavtal gérs en bedémning av hyresgastens ekonomiska forutsattningar. Enskilda hyresgasters bristande
betalningsférmaga vags upp av det stora antalet hyreskontrakt. | hyresférhandlingarna avseende bostéader samverkar
koncernen aven med branschorganet Fastighetségarna dar sa ar lanmpligt. Fér lager- och logistikfastigheter (kommersiella
fastigheter) tecknas ofta I&nga hyresavtal med stabila och lAngsiktiga hyresgaster, men det férekommer &ven korta hyresavtal.
F&r att begransa exponering mot avflyttningar och hyresfériuster stravar koencernen efter langa kundrelationer sant efter att
prioritera hyresgaster med hog kreditvardighet. Koncernen arbetar kontinuerligt med att onférhandla befintliga hyresavtal i syfte
att minimera risken pa kort sikt. Stérsta delen av hyreskontrakten &r aven inflationsjusterade och kopplade till KP.

Ovriga nmotparter skall uppvisa dokumenterad betalningsférméga och konkurrenskraftig verksamhet for att inga avtal med

koncernen. Inga kreditgranser éverskreds under rapportperioden och ledningen férvantar sig inte nagra férluster till félid av
utebliven betalning fran dessa notparter.
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Koncernens mijlighet att uppfylla sina finansiella ataganden &r beroende av ett antal faktorer, likasa koncerrnens fiansiella och
operationella utveckling. Om koncernen inte har tillrécklig likviditet fér att uppfylla sina betalningsataganden blir koncernen
tvungen att vidta atgarder sasom skala ner sin verksamhet, forvary, investeringar, fordroja projektgenonforande, avyttra
tilgéngar, refinansiera skulder alternativt anskaffa ytterligare eget kapital.

Likviditetsrisken hanteras genomatt tillrackliga likvida medel skall finnas tillgéngliga for att uppfylla betalningsforpliktelser nar de
forfaller till betalning sant genom kontinuerlig uppfoljning av prognosticerat kassafléde. Koncernen arbetar I6pande med
likviditetsplaner for varje enskilt projekt och investering och fér bolaget i sin helhet i syfte att sakerstalla likviditetsberedskapen i
god tid innan kapital ska allokeras. Koncernen har en kontokredit for att hantera tilifalliga likviditetssvangningar.

Koncernen ar beroende av externa parter for refinansiering. Med refinansieringsrisk avses risken att likvida medel inte finns
tillgangliga och att finansiering bara delvis eller inte alls kan erhallas, alternativt till en forhojd kostnad. Koncernen hanterar
refinansieringsrisken genomatt stréva efter en diversifierad laneportfélj sanmt genommed att sprida laneportfdliens férfallotider.
Koncernen arbetar aktivt med ett flertal olika banker fér att minska beroendet av enskilda banker. Koncernen har &ven en
varierad sammanséattning av finansieringskallor; obligationslan, byggnadskreditiv och egen balansrékning (fondstruktur). Lan
forlangs i god tid fore forfallodatumfoér att minska refinansieringsrisken.

| tabellen nedan sammanfattas frantida avtalade odiskonterade betalningsfléden avseende rantor och
amorteringar/aterbetalningar pa finansiella skulder per balansdagen 31 decerrber 2023. Finansiella skulder med rérlig rénta har
beréaknats med den rénta somféreldg per 31 december 2023. Skulder har inkluderats i den period nér aterbetalning tidigast kan
kravas av notparten.

Koncernen per 31 december 2023 Mindre &n 1 ar Mellan 1-2 ar Mellan 2-4 ar Mellan 4-5 ar
Rantebarande skulder 607 040 552 026 -
Varav réntor 69 332 9 466
Ovriga skulder 120 631 - -
Leverantérsskulder 4137 - -
Upplupen rantekostnad 15472 - -
747 280 552 026 -
Koncernen per 31 december 2022 Mindre an 1 ar Mellan 1-2 ar Mellan 2-4 ar
Réanteb&rande skulder 686 544 166 283 407 753
Varav réntor 83 000 57 510 7753
Ovriga skulder 22 920 - -
Leverantérsskulder 7 345 - -
Upplupen rantekostnad 18 553 - -
735 362 166 283 407 753 -

Koncernen saknar finansiella skulder somfdrfaller ommer &n 5 &r fran balansdagen.

Finansiella 6verenskommelser
Rénta beloper pa lanen med en rantesats om 5,9 — 11.6 % och den genonsnittliga rantan ar 8,9%. Koncernen har ej utnyttjiade
laneldften om 83 292 tkr (136 868) per 31 decenber 2023. Av den totala upplaningen utgérs 100% av upplaning med rorlig réanta.

Hantering av kapital

Koncernens mél avseende kapitalstrukturen &r att trygga koncernens férméga att fortsatta sin verksamhet, sa att den kan
fortsatta att generera avkastning till aktieagarna och nytta fér andra intressenter och att uppratthalla en optimal kapitalstruktur for
att halla kostnaderna for kapitalet nere. | beaktan tas saval befintliga fondregler kring maximal skulds&ttning somen allman
stravan efter effektiv kapitalanvandning med olika typer av kapital i balans med de finansiella risker detta innebar.

For att uppratthalla eller justera kapitalstrukturen, kan koncernen forandra den utdelning som betalas till aktieagarna, aterbetala
kapital till aktieagarna, utfarda nya aktier eller salja tillgangar f6r att minska skulderna.
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Not 25 Finansiella tillgangar och skulder per kategori

Redovisningsprincip

Finansiella instrument

Finansiella instrument som redovisas i balansrakningen inkluderar pa tillgangssidan likvida medel, kundfordringar, andra
langfristiga fordringar, andra langfristiga vardepappersinnehav, évriga fordringar (del av posten), fordringar hos
koncernféretag, fordringar hos intresseféretag/joint ventures, upplupna rénteintékter sant derivat. Bland skulder aterfinns
leverantérsskulder, laneskulder, skulder till koncernféretag, évriga skulder, upplupna réntekostnader sant derivat. Bolaget
tillampar ej sakringsredovisning.

Klassificering

Koncernen klassificerar sina finansiella tillgangar och skulder i féljande kategorier: fordringar respektive skulder varderade til
verkligt varde via resultatrakningen, finansiella tilgangar varderade till upplupet anskaffningsvarde sant finansiella skulder
véarderade till upplupet anskaffningsvarde. Klassificeringen ar beroende av fér viket syfte den finansiella tilgangen eller skulden
forvarvades.

Fordringar respektive skulder virderade till verkligt virde via resultatriakningen

Finansiella fordringar respektive skulder varderade ftill verkligt varde via resultatrakningen ar finansiella instrument som innehas
fér handel eller somvid férsta redovisningstilifallet identifierats somen post varderad till verkligt varde via resultatrakningen.
En finansiell fordran eller skuld klassificeras | denna kategori omden férvarvas huvudsakligen i syfte att séljas inom kort.
Instrumentet i denna kategori klassificeras som kortfristigt omdet férvantas bli reglerat inomtolv manader, annars klassificeras
de somlangfristigt. Derivat sant del av évriga fordringar klassificeras somfinansiella poster varderade till verkligt varde via
resultatrakningen.

Finansiella tillgangar virderade till upplupet anskaffningsvirde

Finansiella tilgdngar varderade till upplupet anskaffningsvarde ar sadana finansiella tilgangar som uppfyller kriteriet for
kontraktsenliga kassafléden och innehas i en affarsmodell vars syfte ar att inkassa dessa kontraktsenliga kassafloden.
Koncernens finansiella tillgangar v arderade till upplupet anskaffningsvarde utgérs av kundfordringar, andra langfrisiga
fordringar, fordringar hos koncernféretag, fordringar hos intressebolag och joint ventures, likvida medel samt évriga kortfristiga
fordringar (del av posten) och interimsfordringar somutgér finansiella instrument.

Finansiella skulder virderade till upplupet anskaffningsvérde

Leverantérsskulder, réntebarande skulder, skulder till intresseféretag/joint ventures, skulder till koncernféretag sant évriga
korffristiga skulder (del av posten) och interimsskulder som ar finansiella instrument klassificeras somfinansiella skulder
véarderade till upplupet anskaffningsvarde.

Redovisning och vardering

Finansiella instrurment redovisas férsta gangen till verkligt varde plus transaktionskostnader, vilket galler alla finansiella tillgangar
sominte redovisas till verkligt varde via resultatrakningen. Finansiella tillgangar varderade till verkligt varde via resultatrakningen
redovisas férsta gangen till verkligt varde, medan hanférliga transaktions kostnader redovisas i resultatrakningen. Finansiella
tillgangar tas bort fran balansrékningen nér ratten att erhalla kassafldden fran instrumentet har 18pt ut eller éverférts och
koncernen har dverfort i stort sett alla risker och férmaner somar forknippade med aganderatten. Finansiella skulder tas bort
fran balansrakningen néar férpliktelsen i avtalet har fullgjorts eller pa annat séatt utsléackts.

Finansiella tillgdngar och skulder varderade till verkligt varde via resultatrdkningen redovisas efter anskaffningstidpunkten till
verkligt varde. Finansiella tilgangar varderade till upplupet anskaffningsvarde samt finansiella skulder varderade till upplupet
anskaffningsvéarde redovisas efter anskaffningstidpunkten till upplupet anskaffningsvarde med tillanpning av
effektivrantemetoden.

Vinster och forluster till foljd av forandringar i verkligt varde avseende kategorin finansiella tillgangar och skulder varderade til
verkligt varde via resultatrakningen, resultatredovisas i den period d& de uppstar och ingar i férvaltningsresultatet.

Kvittning av finansiella instrument

Finansiella tillgdngar och skulder kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansrakningen, endast nar det finns en legal ratt
att kvitta de redovisade beloppen och en avsikt att reglera dem med ett nettobelopp eller att samtidigt realisera tilgangen och
reglera skulden.

Nedskrivning finansiella instrument

Koncernen redovisar en férlustreserv for férvantade kreditfériuster pa finansiella tilgangar somvéarderas till upplupet
anskaffningsvarde. Nedskrivning for kreditforluster enligt IFRS 9 ar framatblickande och en férlustreservering gors nar det finns
en ex ponering for kreditrisk, vanligtvis vid férsta redovisningstillfallet. Férv &ntade kreditfériuster aterspeglar nuvardet av alla
underskott i kassafléden hanférliga till fallissermang antingen fér de nastkommande 12 manaderna eller fér den férvantade
aterstaende I16ptiden fér det finansiella instrumentet, beroende pa tillgangsslag och pa kreditférsanring sedan férsta

redov isningstilifallet.

For koncernens kundfordringar, avtalstillgangar samt leasingfordringar anvands den férenklade modellen fér kreditreserveringar.
En forlustreserv redovisas, i den férenklade modellen, fér fordrans eller tillgadngens férvantade aterstaende 6ptid.
Kreditférlusterna har historiskt sett inte varit vasentliga, dérav uppgar reserverna uppgar till ovésentliga belopp.

For likvida medel beddne reserven baserat pa bankernas sannolikhet fér fallissemang och framétblickande faktorer. P.g.a. kort

l6ptid och hég kreditv ardighet uppgar reserveringarna til ovasentliga belopp. Koncernen skriver bort en fordran nar inga
mijligheter till ytterligare kassafléden beddms féreligga.
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Ovriga fordringar bestar framst av fordringar till intresseféretag/joint ventures samnt fordringar kopplade til
fastighetstransaktioner och fordringar pa koncernféretag. Dessa fordringar analyseras och forvantade kreditfériuster varderas

till produkten av sannolikhet for falissemang, fériust givet fallissemang sant exponeringen vid fallissemang. For

kreditférsanrade tilgangar och fordringar gérs en individuell beddmning dér hansyn tas till historisk, aktuell och framétblickande
information. VVarderingen av forvantade kreditforluster beaktar eventuella sakerheter och andra kreditférstarkningar i formav
garantier. Kreditreserven fér dessa fordringar uppgar till ovasentlig belopp.

Klassificering av finansiella tillgangar och skulder 2023
Finansiella Finansiella Finansiella
tillgangar tillgangar/skulder skulder
varderade till varderade till varderade till
upplupet verkligt varde via upplupet
Koncernen anskaffningsvarde resultatrakningen anskaffn varde
Tillgangar
Langfristiga fordringar 958 - -
Andra langfristiga vardepappersinnehav 115 489 279 -
Kundfordringar 53 554 - -
Upplupna intakter 33 330 - -
Ovriga fordringar 499 226 - -
Likvida medel 128 079 - -
Summa 715 261 489 279 -
Skulder
Langfristiga rantebarande skulder - - 542 560
Kortfristiga rantebarande skulder - - 537 708
Leverantorsskulder - - 4137
Ovriga skulder - - 120 631
Upplupna kostnader - - 61 338
Summa - - 1266 374
Klassificering av finansiella tillgangar och skulder 2022
Finansiella Finansiella Finansiella
tillgangar tillgangar/s kulder skulder
varderade till varderade till varderade till
upplupet verkligt varde via upplupet
Koncernen anskaffningsvarde resultatrakningen anskaffn varde
Tillgangar
Langfristiga fordringar 959 - -
Andra langfristiga vardepappersinnehav - 156 703 -
Kundfordringar 17 505 - -
Upplupna intakter 23 885 - -
Ovriga fordringar 478 719 - -
Likvida medel 399 479 - -
Summa 920 547 156 703 -
Skulder
Langfristiga rantebarande skulder - - 508 773
Kortfristiga rantebarande skulder - - 603 544
Leverantdrsskulder - - 7 345
Ovriga skulder - - 22 920
Upplupna kostnader - - 45781
Summa - - 1188 363
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Berakning av samt upplysning om verkligt varde

Tabellen nedan visar finansiella instrument varderade till verkligt varde, utifran hur klassificeringen i verkligt vardehierarkin gjorts.

De olika nivéerna definieras enligt foljande:

(a) Finansiella instrument i niva 1

Noterade priser (ojusterade) pa aktiva marknader for identiska tillgangar eller skulder.

(b) Finansiella instrument i niva 2.

Andra observerbara data fér tillgangen eller skulden an noterade priser inkluderade i niva 1, antingen direkt (dvs. som
prisnoteringar) eller indirekt (dvs. harledda fran prisnoteringar).

Niva verkligt varde

hierarkin 2023-12-31 2022-12-31
Derivatinstrument 2 -23704 -
Finansiella tilgangar varderade till verkligt
vérde 1 489 279 188 013
Summ a finansiella tillgangar
varderade till verkligt varde 489 279 188 013

Verkligt varde for évriga fordringar, sombestar av noterade vardepapper, varderade till verkligt varde via resultatrakningen

faststalls genom att anvanda noterade aktiekurser.

Det redovisade vardet for

Det redovisade vardet av santliga finansiella tilgangar och skulder somredovisas till upplupet anskaffningsvéarde bedoms inte
vasentligt avvika fran det verkliga vardet. Antingen eftersomrantan ar i paritet med aktuella marknadsrantor eller pa grund av att

posten ar kortfristig.

Not 26 Ovriga kortfristiga skulder

2023-12-31 2022-12-31
Moms skulder 9 435 -
Handpenningar 16 16
Skuld for tillaggskspeskilingar 64 061 21292
Beslutad utdelning 46 558 -
Ovriga poster 560 1612
Summa 120 631 22 920
Not 27 Upplupna kostnader och forutbetalda intakter
2023-12-31 2022-12-31
Forskottsbetalda hyror 2822 438
Ovriga forutbetalda intakter - 2050
Upplupna projektkostnader 2077 21 311
Upplupna rantekostnader 15 472 18 553
Upplupna kostnader fér revision 750 1576
Reserv forskott fakturering 16 860
Ovriga poster 23 357 1852
Summa 61 338 45780
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Not 28 Finansiella skulder hanférliga till finansieringsverksamheten

Inte
kassaflodespa-
2023-01-01 Omklassificering Kassainflode Kassautfléde verkande 2023-12-31
Skulder fill kreditintitut 194 132 478 369 -97 875 3082 577708
Obligationsian 792 510 7 490 -400 000 400 000
Ovriga rantebarande skulder 125674 -9412 25 000 =77 -34 560 106 625
Periodiserade lanekostnader - -7 490 -400 3825 -4 065
Summa 1112 316 9412 502 969 -497 952 -27653 1080 268
Inte
kassaflédespa-
verkande
2022-01-01 Omklassificering Kassainflode Kassautflode poster 2022-12-31
Skulder fill kreditintitut 58 397 135 735 - 194 132
Obligationslan 887 133 -94 623 792 510
Ovriga réntebarande skulder 75077 50 598 - - 125 675
Periodiserade lanekostnader - - - -
Summa 1 020 607 186 333 -94 623 - 1112 316
Not 29 Stillda sédkerheter
2023-12-31 2022-12-31
Fastighetsinteckningar 1 008 996 322 900
Pantsatta aktier i dotterbolag - 518 470
Féretagsinteckningar 10 000 10 000
Summa 1018 996 851 370
Not 30 Eventualforpliktelser
2023-12-31 2022-12-31
Borgensforbindelser till forman for
intressebalag och joint ventures 459 571 489 055
Villkorat aktieagartillskott 50 50
Summa 459 621 489 105

Under 2019 avyttrade koncernens joint venture, Slattoé Fastpartner Spanga AB, sex fastigheter avseende del av Bromstenstaden
i Spanga, Stockholm Affaren genonfordes i en forward funding-struktur vilket innebar att képaren har tilltratt fastigheterna innan
fardigstallande och finansierar projektets uppférande . | samband med denna transaktion har koncernen (séljaren) ett atagande i
att uppfora dessa fastigheter och fardigstalla det pagaende projektet. Slutreglering av affaren sker vid fardigstallande vilket
bergknas ske under andra halvaret 2025.

1 6vrigt har koncernen ataganden och forpliktelser under ingangna avtal med tredje part, inklusive entreprendrer och kommuner.

Koncernen har ataganden mot en del av sina intressebolag och joint ventures att finansiera pagaende projekt i formav
aktieagarlan eller aktieagartillskott, utover extern finansiering.
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Not 31 Narstaende

2023-12-31 2022-12-31
Aktieagare
Kopta tjanster -41 709 -57 070
Rantekostnader - -1492
Fordringar - -
Skulder 3139 -
Intresseféretag/joint ventures
Salda tjanster - -
Réanteintakter 12 001 24 886
Réntekostnader -326 -
Fordringar 338 468 422 734
Skulder 11 961 -

Specifikation av Fordringar pa intressebolag/joint ventures, se not 16.

Koncernen har under aret salt teckningsratter i Logistea AB till fonden Slatté Value Add Il fér en total képeskiling om 31 mkr.

Transaktionen har skett pa marknadsméssiga villkor.

Slatts Forvaltning AB utfor tjanster for fonden (koncernen) eller bolag dgda av fonden. Santliga transaktioner har skett till

marknadsméssiga villkor.

Not 32 Handelser efter rapportperiodens slut

Under december 2023 beslutades vinstutdelning till investerare om47 mkr och utbetalningen skedde under bérjan av forsta

kvartalet 2024.

Under forsta kvartalet 2024 avyttrades 1 193 455 stycken aktier i det noterade innehavet Fastpartner A till en férsaljningslikvid

omtotalt 85,9 mkr, vilkket innebar en realisationsvinst om 14,9 mkr.
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MODERBOLAGETS RESULTATRAKNING

2023-01-01 2022-01-01
Belopp i TSEK Not 2023-12-31 2022-12-31
Nettoomsattning
Ovriga rérelseintakter 26 59
Bruttoresultat 26 59
Central administration 34,35 -40 142 -38 235
Roérelseresultat -40 116 -38 176
Resultat fran andelar i koncernféretag 36 -162 565 19 431
Finansiella intakter 37 97 887 42 960
Finansiella kostnader 38 -108 465 -63 453
Resultat efter finansiella poster -213 258 -39 238
Bokslutsdispositioner 54 67 640 8018
Resultat fore skatt -145 618 -31 220
Skatt pa arets resultat 39 - -16 102
ARETS RESULTAT -145 618 -47 322
MODERBOLAGETS RAPPORT
OVER TOTALRESULTAT 2023-01-01 2022-01-01
Belopp i TSEK Not 2023-12-31 2022-12-31
Arets resultat -145 618 -47 322
Ovrigt totalresultat - -
ARETS TOTALRESULTAT -145 618 -47 322
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MODERBOLAGETS BALANSRAKNING Not 2023-12-31 2022-12-31
Belopp i TSEK
TILLGANGAR
Finansiella anlaggningstillgangar
Andelar i koncernféretag 40 110 276 115 144
Andelar i intresseféretag 41 554 536
Andra langfristiga fordringar 42 - -
Summa finansiella anlaggningstillgangar 110 830 115 680
Summa anlaggningstillgangar 110 830 115 680
Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Fordringar hos koncernféretag 1408 414 494 510
Fordringar hos intresseféretag 3435 3384
Skattefordran 43 43
Ovriga fordringar 43 189 38 637
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 44 15 302 53
Summa kortfristiga fordringar 1427 384 536 627
Kassa och bank 45 107 324 218780
Summa omsittningstillgangar 1534707 755 407
SUMMA TILLGANGAR 1645537 871 087
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MODERBOLAGETS BALANSRAKNING Not 2023-12-31 2022-12-31
Belopp i TSEK
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital 46 556 556
Summa bundet eget kapital 556 556
Fritt eget kapital
Overkursfond 1049 257 1049 257
Balanserat resultat 47 -684 146 -542 425
Arets resultat -145 618 -47 322
Summa fritt eget kapital 219 493 459 510
Summa eget kapital 220 049 460 066

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 48 396 313 393 035
Summa langfristiga skulder 396 313 393 035

Kortfristiga skulder

Leverantérsskulder 3 -
Skulder till koncernféretag 975 315 11972
Ovriga kortfristiga skulder 49 46 616 63
Skulder till intresseféretag 18 -
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 50 7 224 5951
Summa kortfristiga skulder 1029175 17 986
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1645 537 871 087
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FORANDRINGAR | MODERBOLAGETS EGET KAPITAL

Belopp i TSEK
Balanserat resultat inkl
Aktiekapital Overkursfond arets resultat Totalt eget kapital
Ingaende eget kapital 2022-01-01 556 1049 257 -132 512 917 301
Arets resultat -47 322 -47 322
Ovrigt totalresultat - -
Arets totalresultat -47 322 -47 322
Transaktioner med aktiedgare
Nyemissioner fran tidigare ar -
Nyemission -
Utdelning -409 913 -409 913
Utgaende eget kapital 2022-12-31 556 1049 257 -589 747 460 066
Ingaende eget kapital 2023-01-01 556 1049 257 -589 747 460 066
A_réts resultat 145 618 -145 618
Ovrigt totalresultat - -
Arets totalresultat -145 618 145 618
Transaktioner med aktiedgare
Utdelning -94 399 -94 399
Utgaende eget kapital 2023-12-31 556 1049 257 -829 764 220 049
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MODERBOLAGETS KASSAFLODESANALYS 2023-01-01 2022-01-01
Belopp i TSEK Not 2023-12-31 2022-12-31
45
Lépande verksamheten
Resultat efter finansiella poster -213 258 -39 238
Justering for poster som inte ingar i kassaflodet 132 041 -19 431
Betald inkomstskatt - -
Kassafléde fran den I6pande verksamheten fére -81 217 -58 669
férandringar av rorelsekapital
Kassaflode fran forandringar i rérelsekapital
Foérandring av rorelsefordringar -726 032 1 067 856
Férandring av rérelseskulder 743 634 -364 013
Kassafléde fran den I6pande verksamheten -63 614 645 174
Investeringsverksamheten
Férséljning av koncernféretag - 19 431
Lamnade kapitaltillskott koncernféretag - -14 690
Férandring av langfristiga fordringar - 56 441
Kassafléde fran investeringsverksamheten - 61182
Finansieringsverksamheten
Utbetald utdelning -47 842 -409 913
Upptagna langfristiga lan - -96 983
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -47 842 -506 896
Arets kassafléde -111 456 199 460
Likvida medel vid arets bérjan 218780 19 320
Likvida medel vid arets slut 107 324 218 780
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MODERBOLAGETS NOTER

Not 33 Moderféretagets redovisningsprinciper
Sammanfattning av moderbolagets viktigaste redovisningsprinciper

De viktigaste redovisningsprinciperna som tillampats nar denna arsredovisning uppréattats anges nedan. Dessa principer har
tillampats konsekvent for alla presenterade ar, om inte annat anges.

Arsredovisningen fér moderféretaget ar uppréttad i enlighet med RFR 2 Redovisning fér juridiska personer och
Arsredovisningslagen. | de fall moderféretaget tillampar andra redovisningsprinciper &n koncernens redovisningsprinciper, som
beskrivs i not 1 i koncernredovisningen, anges dessa nedan.

Arsredovisningen har upprattats enligt anskaffningsvardemetoden.

Att uppratta rapporter i éverensstdammelse med RFR 2 kréaver anvéandning av en del viktiga uppskattningar for
redovisningsandamal. Vidare kravs att ledningen gér vissa bedémningar vid tilldmpningen av moderféretagets
redovisningsprinciper. De omraden som innefattar en hdg grad av bedémning, som ar komplexa eller sddana omraden dar
antaganden och uppskattningar ar av vasentlig betydelse fér arsredovisningen anges i koncernredovisningens not 2.
Moderféretaget utsatts genom sin verksamhet fér en mangd olika finansiella risker: marknadsrisk (valutarisk och ranterisk),
kreditrisk och likviditetsrisk. Moderféretagets 6vergripande riskhanteringspolicy fokuserar pa oférutséagbarheten pa de finansiella
marknaderna och efterstravar att minimera potentiella ogynnsamma effekter pa koncernens finansiella resultat. Fér mer
information om finansiella risker hanvisas till koncernredovisningen not 24.

Moderféretaget tillampar andra redovisningsprinciper an koncernen i de fall som anges nedan:

Uppstéliningsformer
Resultat- och balansrakning féljer arsredovisningslagens uppstalliningsform. Rapport éver férandring av eget kapital féljer ocksa

koncernens uppstallningsform men ska innehélla de kolumner som anges i ARL. Vidare innebar det skillnad i benamningar,
jamfért med koncernredovisningen, framst avseende finansiella intékter och kostnader och eget kapital.

Andelar i koncernféretag

Andelar i dotterféretag redovisas till anskaffningsvarde efter avdrag for eventuella nedskrivningar. | anskaffningsvardet inkluderas
férvarvsrelaterade kostnader, tillskott och eventuella tillaggsképeskillingar.

Nar det finns en indikation pa att andelar i dotterféretag minskat i varde gérs en berékning av atervinningsvardet. Ar detta lagre &n
det redovisade vardet gors en nedskrivning. Nedskrivningar redovisas i posterna "Resultat fran andelar i koncernféretag”.

Andelar i intresseféretag

Andelar i intresseféretag redovisas till anskaffhingsvarde efter avdrag fér eventuella nedskrivningar. | anskaffningsvardet
inkluderas foérvarvsrelaterade kostnader, tillskott och eventuella tillaggskdpeskillingar.

Aktiedgartillskott och koncernbidrag

Koncernbidrag redovisas i bade mottagande och givande bolag som bokslutsdisposition. Ladmnat aktieagartillskott redovisas i
moderbolaget som en 6kning av andelens redovisade véarde och i det mottagande féretaget som en 6kning av eget kapital.

Finansiella instrument

Finansiella instrument varderas till anskaffningsvarde. Inom efterféljande perioder kommer finansiella tillgangar som ar anskaffade
med avsikt att innehas kortsiktigt att redovisas i enlighet med lagsta vardets princip till det lagsta av anskaffningsvarde och
marknadsvarde, med justering fér eventuell reservering for framtida férluster.

Samtliga belopp redovisas i tusentals kronor (tkr) om inte annat anges. Uppgifterna inom parentes avser féregaende ar.
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Not 34 Rérelsens kostnader férdelade pa kostnadsslag

2023-01-01 2022-01-01
Centraladministration 2023-12-31 2022-12-31
Management fee koncernféretag -31 902 -27 545

Fastighetskostnader =1 125
Ovriga tjanster koncernféretag -443 -6 741
Revisions-, advokat- och konsultarvoden -5 447 -212
Redovisningstjanster -1233 -1226
Ovriga kostnader 8 -2511
Summa -40 142 -38 235

Not 35 Upplysning om revisorns arvode och kostnadsersattning
2023-01-01 2022-01-01
2023-12-31 2022-12-31
Ernst & Young AB
revisionsuppdrag -983 -1287
skatteradgivning - -
ovriga uppdrag -35 -
-1018 -1 287
KPVIG

revisionsuppdrag -255 -
skatteradgivning - -
ovriga uppdrag - -
-255 -

Med revisionsuppdrag avses lagstadgad revision av ars- och koncernredovisningen och bokféringen samt styrelsens och
verkstallande direktérens férvaltning samt revision och annan granskning utford i enlighet med éverenskonmmelse eller avtal.
Detta inkluderar évriga arbetsuppgifter som det ankommer pa bolagets revisor att utféra sant radgivning eller annat bitrade som
féranleds av iakttagelser vid s&dan granskning eller genonférandet av sadana évriga arbetsuppgifter

| moderbolagets kostnader ingér kostnader fér koncernbolag.

Not 36 Resultat fran andelar i koncernforetag

2023-12-31 2022-12-31

Resultat vid férsaljning av andelar i koncernféretag 1993 19 431
Nedskrivning av andelar i koncernféretag -164 558 -
Summa -162 565 19 431

Bolaget har skrivit ned andelar i sina koncernféretag till félid av att atervinningsv ardet understeg det redovisade vardet.

Not 37 Finansiella intakter

2023-01-01 2022-01-01

2023-12-31 2022-12-31

Ranteintakter 6 =
Ranteintakter, koncernforetag 97 033 42 916
Ranteintakter, intresseféretag/joint ventures 51 44
Ovriga finansiella intakter 798 -
Summa 97 887 42 960

Not 38 Finansiella kostnader

2023-01-01 2022-01-01

2023-12-31 2022-12-31

Rantekostnader 44 725 39 090
Rantekostnader, koncernféretag 60 317 18 095
Periodisering av lanekostnader 3278 3277
Ovriga finansiella kostnader 145 144
Summa 108 465 60 606
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Not 39 Skatt pa arets resultat

43

2023-01-01 2022-01-01
2023-12-31 2022-12-31
Aktuell skatt - =
- skatt pa arets resuttat - -
- skatt hanfaérilig till tidigare perioder - -
Uppskjuten skatt
- avseende aktiverade underskottsavdrag - 16 102
Summa - 16 102
Avstamning av redovisad skatt 2023-01-01 2022-01-01
2023-12-31 2022-12-31
Res ultat fore skatt -145 618 -31 220
Nominell skatt enligt gallande skattesats (20,6%) 29 997 6 431
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader -33 489 4 003
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intakter 9 -
Skatteeffekt underskottsavdrag 5657 9 302
Skatteeffekt av begransat ranteavdrag -2 166 -3634
Summa -0 16 102
Ingen uppskjuten skatt har redovisat i eget kapital.
Not 40 Andelar i koncernforetag
2023-12-31 2022-12-31
Ingdende anskaffningsviarde 128 447 113 757
Qvillkorade aktieagartills kott - 14 690
Vilkorade aktieagartillskott 159 690
Omklassificering fran intressebolag - -
Utgaende ackumulerade anskaffningsvéarden 288 137 128 447
Ingadende nedskrivningar -13 303 -13 303
Arets nedskrivningar -164 558 -
Utgaende ackumulerade nedskrivningar -177 861 -13 303
Utgaende redovisat varde 110 276 115 144
Kapitalandel i procent Redovisat
Foretagets namn Org.nr Site * varde
Slatté VIl Holding 1 AB 559159-7512 Stockholm 100,0% 17 520
Slatto VIl Holding 2 AB 559176-9699 Stockholm 100,0% 204
Slatté VIl Holding 3 AB 559195-9092 Stockholm 100,0% 50
Slatto VIl Holding 4 AB 559103-6511 Stockholm 100,0% 49 050
Slattd VIl Holding 5 AB 559153-7690 Stockholm 100,0% 49 855
Slattd VIl Holding 6 AB 559235-0952 Stockholm 100,0% -6 452
Slatto VIl Project Development AB 559184-9855 Stockholm 100,0% 50
110 276
Not 41 Andelar i intresseféretag/joint ventures
2023-12-31 2022-12-31
Ingaende anskaffningsvarde 536 506
Férvarv - 30
Ovillkorade aktieagartills kott 18 -
Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden 554 536
Utgaende redovisat varde 554 536
Moderbolaget - Intresseforetag
Foretagets namn Org.nr Sate
Ostia Fastighetsutveckling i Norrképing AB 559245-8060 Norrképing
Brygghuset Fastighet i Norrképing AB 559372-8800 Norrképing
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Kapitalandel i procent

Redovisat varde

Foretagets namn 2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31
Ostia Fastighetsutveckling i Norrképing AB 25% 33% 554 536
Summa redovisat viarde intresseforetag 554 536
* Kapitaland el 6 verensst ammer med agarandel.
Not 42 Andra langfristiga fordringar
2023-12-31 2022-12-31
Ingéende varde - 56 471
Avgéende varde - -56 471
Summa a “
Not 43 Ovriga fordringar
2023-12-31 2022-12-31
Fordringar i samband med forsaljning av fastighet 19 37 067
Skattekonto 171 169
Ovriga poster - 1 401
Summa 189 38 637
Not 44 Férutbetalda kostnader och upplupna intéakter
2023-12-31 2022-12-31
Forutbetalt forvaltningsarvode 14 506 -
Ovrigt 796 53
Summa 15 302 53
Not 45 Kassaflode och Likvida medel
Erlagd och erhallen réanta 2023-12-31 2022-12-31
Erlagd ranta -43 685 -63 453
Erhallen ranta 798 42 960
Summa -42 887 -20 493
Justering for poster som inte ingar i kassaflodet
Resultat koncernforetag 164 558 19 431
Periodisering av aktiverade lanekostnader 3278 -
Foérandring upplupna rantor -35795 -
Summa 132 041 19 431
Likvida medel
Kassa och bank 107 324 218 780
Summa 107 324 218 780

Not 46 Aktie kapital

| posten aktiekapital ingar det registerade aktiekapitalet. Antalet aktier uppgar till 555 878 st (555 878 st) och kvotvardet ar 1 kr (1
kr) per aktie. Utdver skillnad i réstvarde finns det finansiella skillnader mellan aktieslagen. Dessa egenskaper avser t.ex. ratt till
aterbetalning av tillfort kapital, ratt till ranta pa tillfort kapital samt ratt till férdeining av eventuell 6veravkastning. En aktieagare far
darmed, genom agande i ett eller flera aktieslag, viss ratt till bolagets egna kapital och resultat i enlighet med det vattenfall som
finns i aktieagaravtalet mellan Siatté Forvaltning och Investerarna. For detalierad beskrivning hanvisas till bolagsordningen.

Not 47 Villkorade aktieagartills kott

Villkorlig aterbetalningsskyldighet for aktieagartillskott uppgick per arsskiftet till 50 tkr (50).
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Not 48 Rintebéarande skulder

2023-12-31 2022-12-31
Langfristiga skulder
Obligationslan 400 000 400 000
Periodisering av upplaggningskostnad -3 687 -6 965
Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut - -
Summa 396 313 393 035

| moderbolaget finns lanevilkor avseende obligationslan; soliditet (minst 35%) och rantetackningsgrad (minst 1,5 ggr).

Not 49 Ovriga kortfristiga skulder

2023-12-31 2022-12-31
Beslutad utdelning 46 558 -
Ovriga poster 58 63
Summa 46 616 63
Not 50 Upplupna kostnader och forutbetalda intakter
2023-12-31 2022-12-31
Upplupna rantekostnader 5685 4712
Upplupna kostnader for revision - 1087
Upplupna kostnader for revision och évriga poster 1539 152
Summa 7224 5951
Not 51 Finansiella skulder hanforliga till finansieringsverksamheten
Inte
kassaflodes-
paverkande
2023-01-01 Omklassificering Kassainfldde Kassautfléde poster 2023-12-31
Obligationslan 393 035 6 965 400 000
Periodiserade lanekostnader - -6 965 3278 -3 687
Summa 393 035 - - - 3278 396 313
Inte
kassaflodes-
paverkande
2022-01-01 Omklassificering Kassainflode Kassautfléde poster 2022-12-31
Obligationslan 489 758 -100 000 3277 393 035
Periodiserade lanekostnader -
Summa 489 758 - - -100 000 3277 393 035
Not 52 Stéllda sédkerheter
2023-12-31 2022-12-31
Fastighetsinteckningar - -
Pantsatta aktier i dotterbolag - -
Foretagsinteckningar 10 000 10 000
Summa 10 000 10 000
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Not 53 Eventualforpliktelser

2023-12-31 2022-12-31
Borgensférbindelser till férman fér
koncernforetag 461 000 199 382
Borgensférbindelser till férméan for
intressebolag och joint ventures 459 571 489 055
Villkorat aktieagartillskott 50 50
Summa 920 621 688 487
Not 54 Bokslutsdispositioner
2023-01-01 2022-01-01
2023-12-31 2022-12-31
Erhallna koncernbidrag 67 640 8019
Summa 67 640 8 019
Not 55 Narstaende
2023-12-31 2022-12-31
Aktiedgare
Kopta tjanster -34 074 -28 237
Dotterforetag
Salda tjanster - 36
Ranteintakter 97 033 42 916
Rantekostnader -60 317 -18 095
Fordringar 1408 414 1057 316
Skulder 975 315 574 777
Intresseforetag/joint ventures
Ranteintakter 51 44
Fordringar 3435 3 340
Skulder 18 -

Av moderbolagets forsaljning och inkép avser 0% (100%) av forsaliningen och 84,9% (100,0%) av inképen andra foretag inom
samma koncern som bolaget tillhodr. Inkdpen avser framst férvaltningsarvode som Idper enligt avtal. Den genomsnittliga effektiva
rantan pa koncernens rantebarande lan uppgar till 8,86 %.

Moderbolaget har narstaenderelation med sina dotterféretag. | 6vrigt har forvaltaren, Slatté Férvaltning AB, utfort tjanster for
fonden (koncernen) eller bolag agda av fonden. Samtliga transaktioner har skett till marknadsmassiga villkor.
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Not 56 Forslag till vinstdisposition

Till &rsstammans férfogande star féljande vinstmedel
Balanserade vinstmedel fran féoregaende ar

Utdelning
Arets resultat

Styrelsen féreslar att
i ny rakning balanseras

Stockholmden dag som frangar av var elektroniska underskrift

Johan Karlsson Erik Dansbo
Styrelseordférande Styrelseledanot
Jonas Andersson Christian Bratt
Styrelseledanot Verkstallande direktor

Var revisionsberattelse har lamnats den dag som framgar av var elektroniska underskrift

KPMVIG AB

Mattias Johansson
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Revisionsherattelse

Till bolagsstamman i Slattdé Value Add | AB, org. nr 556994-4464

Rapport om arsredovisningen och koncernredovisningen

Uttalanden

Vi har utfort en revision av arsredovisningen och koncernredovisningen for Slatté Value Add | AB for ar 2023 med undantag for
bolagsstyrningsrapporten pa sidorna 2-4. Bolagets arsredovisning och koncernredovisning ingar pa sidorna 1-47 i detta dokument.

Enligt var uppfattning har arsredovisningen upprattats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en i alla vasentliga avseenden rattvisande
bild av moderbolagets finansiella stéllning per den 31 december 2023 och av dess finansiella resultat och kassaflode for aret enligt
arsredovisningslagen. Koncernredovisningen har upprattats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en i alla vasentliga avseenden
rattvisande bild av koncernens finansiella stallning per den 31 december 2023 och av dess finansiella resultat och kassaflode for aret enligt
IFRS Accounting Standards, sa som de antagits av EU, och arsredovisningslagen. Vara uttalanden omfattar inte bolagsstyrningsrapporten pa
sidorna 2-4. Forvaltningsberattelsen ar forenlig med arsredovisningens och koncernredovisningens évriga delar.

Vi tillstyrker darfor att bolagsstamman faststaller resultatrakningen och balansrakningen fér moderbolaget och for koncernen.

Vara uttalanden i denna rapport om arsredovisningen och koncernredovisningen ar férenliga med innehallet i den kompletterande rapport som
har éverlamnats till moderbolagets revisionsutskott i enlighet med revisorsférordningens (537/2014) artikel 11.

Grund for uttalanden

Vi har utfort revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vart ansvar enligt dessa standarder
beskrivs ndrmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi ar oberoende i férhallande till moderbolaget och koncernen enligt god revisorssed i Sverige
och har i 6vrigt fullgjort vart yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. Detta innefattar att, baserat pa var basta kunskap och 6vertygelse, inga
forbjudna tjanster som avses i revisorsforordningens (537/2014) artikel 5.1 har tillhandahallits det granskade bolaget eller, i forekommande

fall, dess moderforetag eller dess kontrollerade féretag inom EU.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhamtat ar tillrackliga och andamalsenliga som grund for vara uttalanden.

Ovriga upplysningar

Revisionen av arsredovisningen och koncernredovisningen for ar 2022 har utférts av en annan revisor som Iamnat en revisionsberattelse
daterad den 30 april 2023 med omodifierade uttalanden i Rapport om arsredovisningen och koncernredovisningen.

Sarskilt betydelsefulla omraden

Sarskilt betydelsefulla omraden for revisionen ar de omraden som enligt var professionella bedémning var de mest betydelsefulla for
revisionen av arsredovisningen och koncernredovisningen for den aktuella perioden. Dessa omraden behandlades inom ramen for revisionen
av, och i vart stallningstagande till, arsredovisningen och koncernredovisningen som helhet, men vi gér inga separata uttalanden om dessa

omraden.

Vardering forvaltningsfastigheter

Se not 14 och redovisningsprinciper pa sidorna 21-23 i arsredovisningen och koncernredovisningen for detaljerade upplysningar och

beskrivning av omradet.
Beskrivning av omradet

Forvaltningsfastigheter redovisas i koncernredovisningen till verkligt
varde. Det redovisade verkliga vardet uppgar till 1 430 280 TSEK
per den 31 december 2023. Fastigheternas verkliga varde faststalls
baserat pa varderingar utférda av oberoende externa varderare. De
externa varderingarna utférs genom en individuell beddmning for
varje fastighet av framtida intjaningsférmaga och marknadens
avkastningskrav. Vardeférandringar kan uppsta antingen till foljd av
makro och mikroekonomiska eller fastighetsspecifika orsaker.
Varderingarna bygger pa bedémningar och antaganden som kan ge
en betydande paverkan pa koncernens resultat och finansiella
stallning. Risken ar att det redovisade vardet pa
forvaltningsfastigheter kan vara 6ver- eller underskattat och att varje
justering av vardet direkt paverkar arets resultat.

Hur omradet har beaktats i revisionen

Vi har évervagt om den tillampade varderingsmetodiken ar rimlig
genom att vi har jamfoért den med var erfarenhet av metoder som andra
fastighetsbolag och varderare tillampar och vilka antaganden som ar
normala vid vardering av jamférbara objekt.

Vi har bedémt kompetensen och oberoendet hos de externa
varderarna och tagit del av varderarnas uppdragsavtal i syfte att
bedéma huruvida det finns avtalsvillkor som kan paverka omfattningen
eller inriktningen av de externa varderarnas uppdrag.

Vi har testat ett stickprov av de uppréattade fastighetsvarderingarna.
Harvid har vi anvant aktuell marknadsdata fran externa kallor, sarskilt
antaganden om direktavkastningskrav, diskonteringsrantor, hyresnivaer
och vakanser.

Vi har kontrollerat riktigheten i de upplysningar om
forvaltningsfastigheterna som bolaget lamnar i not 14 i
arsredovisningen och koncernredovisningen, sarskilt vad avser inslag
av bedémningar samt tilldmpade nyckelantaganden.

Vi har sarskilt beaktat effekter pa saval kassafloden som
avkastningskrav sett till den makroekonomiska situationen.

Annan information &n arsredovisningen och koncernredovisningen

Detta dokument innehaller &ven annan information an arsredovisningen och koncernredovisningen och aterfinns pa sidorna 51-57. Det ar
styrelsen och verkstéllande direktéren som har ansvaret fér denna andra information.

Vart uttalande avseende arsredovisningen och koncernredovisningen omfattar inte denna information och vi goér inget uttalande med

bestyrkande avseende denna andra information.
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| samband med var revision av arsredovisningen och koncernredovisningen ar det vart ansvar att lasa den information som identifieras ovan
och dvervaga om informationen i vasentlig utstrackning ar ofdrenlig med arsredovisningen och koncernredovisningen. Vid denna genomgang
beaktar vi &ven den kunskap vi i 6vrigt inhamtat under revisionen samt bedémer om informationen i 6vrigt verkar innehalla vasentliga

felaktigheter.

Om vi, baserat pa det arbete som har utforts avseende denna information, drar slutsatsen att den andra informationen innehaller en vasentlig
felaktighet, ar vi skyldiga att rapportera detta. Vi har inget att rapportera i det avseendet.

Styrelsens och verkstallande direktérens ansvar

Det ar styrelsen och verkstallande direktéren som har ansvaret for att
arsredovisningen och koncernredovisningen upprattas och att de ger
en rattvisande bild enligt arsredovisningslagen och, vad galler
koncernredovisningen, enligt IFRS Accounting Standards sa som de
antagits av EU. Styrelsen och verkstallande direktéren ansvarar aven
for den interna kontroll som de bedémer ar nédvandig for att uppratta
en arsredovisning och koncernredovisning som inte innehaller nagra
vasentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller
misstag.

Vid upprattandet av arsredovisningen och koncernredovisningen
ansvarar styrelsen och verkstallande direktéren for bedémningen av

bolagets och koncernens férmaga att fortsatta verksamheten. De
upplyser, nar sa ar tillampligt, om férhallanden som kan paverka
formagan att fortsatta verksamheten och att anvanda antagandet om
fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tilldampas dock inte om
styrelsen och verkstallande direktéren avser att likvidera bolaget,
upphora med verksamheten eller inte har nagot realistiskt alternativ
till att géra nagot av detta.

Styrelsens revisionsutskott ska, utan att det paverkar styrelsens
ansvar och uppgifter i 6vrigt, bland annat 6vervaka bolagets
finansiella rapportering.

Revisorns ansvar

Vara mal ar att uppna en rimlig grad av sékerhet om huruvida
arsredovisningen och koncernredovisningen som helhet inte
innehaller nagra vasentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa
oegentligheter eller misstag, och att Iamna en revisionsberattelse
som innehaller vara uttalanden. Rimlig sékerhet &r en hég grad av
sakerhet, men ar ingen garanti for att en revision som utférs enligt
ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptéacka en
vasentlig felaktighet om en sadan finns. Felaktigheter kan uppsta pa
grund av oegentligheter eller misstag och anses vara vasentliga om
de enskilt eller tilsammans rimligen kan férvantas paverka de
ekonomiska beslut som anvandare fattar med grund i
arsredovisningen och koncernredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA anvander vi professionellt omdéme
och har en professionellt skeptisk instéllning under hela revisionen.
Dessutom:

— identifierar och bedémer vi riskerna for vasentliga felaktigheter i
arsredovisningen och koncernredovisningen, vare sig dessa
beror pa oegentligheter eller misstag, utformar och utfér
granskningsatgarder bland annat utifran dessa risker och
inhamtar revisionsbevis som ar tillrackliga och andamalsenliga
for att utgéra en grund for vara uttalanden. Risken for att inte
upptacka en vasentlig felaktighet till foljd av oegentligheter ar
hogre an for en vasentlig felaktighet som beror pa misstag,
eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi,
forfalskning, avsiktliga utelamnanden, felaktig information eller
asidosattande av intern kontroll.

— skaffar vi oss en forstaelse av den del av bolagets interna
kontroll som har betydelse for var revision for att utforma
granskningsatgarder som ar lampliga med hansyn till
omstandigheterna, men inte for att uttala oss om effektiviteten i
den interna kontrollen.

— utvarderar vi lampligheten i de redovisningsprinciper som
anvands och rimligheten i styrelsens och verkstallande
direktérens uppskattningar i redovisningen och tillhérande
upplysningar.

— drar vi en slutsats om lampligheten i att styrelsen och
verkstallande direktéren anvander antagandet om fortsatt drift
vid upprattandet av arsredovisningen och
koncernredovisningen. Vi drar ocksa en slutsats, med grund i
de inhdmtade revisionsbevisen, om huruvida det finns nagon
vasentlig osakerhetsfaktor som avser sadana handelser eller
forhallanden som kan leda till betydande tvivel om bolagets och
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koncernens formaga att fortsatta verksamheten. Om vi drar
slutsatsen att det finns en vasentlig osakerhetsfaktor, maste vi i
revisionsberattelsen fasta uppmarksamheten pa upplysningarna
i arsredovisningen och koncernredovisningen om den
vasentliga osakerhetsfaktorn eller, om sadana upplysningar ar
otillrackliga, modifiera uttalandet om arsredovisningen och
koncernredovisningen. Vara slutsatser baseras pa de
revisionsbevis som inhamtas fram till datumet for
revisionsberattelsen. Dock kan framtida handelser eller
forhallanden gora att ett bolag och en koncern inte langre kan
fortsatta verksamheten.

— utvarderar vi den 6vergripande presentationen, strukturen och

innehallet i arsredovisningen och koncernredovisningen,
daribland upplysningarna, och om arsredovisningen och
koncernredovisningen aterger de underliggande
transaktionerna och handelserna pa ett satt som ger en
rattvisande bild.

— inhamtar vi tillrackliga och &ndamalsenliga revisionsbevis

avseende den finansiella informationen for enheterna eller
affarsaktiviteterna inom koncernen for att gora ett uttalande
avseende koncernredovisningen. Vi ansvarar for styrning,
Overvakning och utférande av koncernrevisionen. Vi ar ensamt
ansvariga for vara uttalanden.

Vi maste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade
omfattning och inriktning samt tidpunkten for den. Vi maste ocksa
informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, daribland
de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som vi
identifierat.

Vi maste ocksa forse styrelsen med ett uttalande om att vi har foljt
relevanta yrkesetiska krav avseende oberoende, och ta upp alla
relationer och andra férhallanden som rimligen kan paverka vart
oberoende, samt i tillampliga fall atgarder som har vidtagits for att
eliminera hoten eller motatgarder som har vidtagits.

Av de omraden som kommuniceras med styrelsen faststéller vi vilka
av dessa omraden som varit de mest betydelsefulla for revisionen av
arsredovisningen och koncernredovisningen, inklusive de viktigaste
beddmda riskerna for vasentliga felaktigheter, och som darfor utgor
de for revisionen sarskilt betydelsefulla omradena. Vi beskriver
dessa omraden i revisionsberéattelsen savida inte lagar eller andra
forfattningar férhindrar upplysning om fragan.
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Uttalanden

Utdéver var revision av arsredovisningen och koncernredovisningen har vi aven utfort en revision av styrelsens och verkstallande direktdrens
forvaltning for Slattd Value Add | AB for ar 2023 samt av forslaget till dispositioner betréffande bolagets vinst eller forlust.

Vi tillstyrker att bolagsstdmman disponerar vinsten enligt férslaget i férvaltningsberattelsen och beviljar styrelsens ledaméter och verkstallande

direktéren ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Grund for uttalanden

Vi har utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vart ansvar enligt denna beskrivs ndrmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi ar
oberoende i férhallande till moderbolaget och koncernen enligt god revisorssed i Sverige och har i 6vrigt fullgjort vart yrkesetiska ansvar enligt

dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhamtat ar tillrdckliga och andamalsenliga som grund for vara uttalanden.

Styrelsens och verkstallande direktérens ansvar

Det ar styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner
betraffande bolagets vinst eller forlust. Vid forslag till utdelning
innefattar detta bland annat en beddmning av om utdelningen ar
forsvarlig med hansyn till de krav som bolagets och koncernens
verksamhetsart, omfattning och risker staller pa storleken av
moderbolagets och koncernens egna kapital, konsolideringsbehov,
likviditet och stallning i 6vrigt.

Styrelsen ansvarar for bolagets organisation och férvaltningen av
bolagets angelagenheter. Detta innefattar bland annat att fortiépande
bedéma bolagets och koncernens ekonomiska situation och att tillse

att bolagets organisation ar utformad sa att bokforingen,
medelsforvaltningen och bolagets ekonomiska angelagenheter i
oOvrigt kontrolleras pa ett betryggande satt.

Verkstallande direktdren ska skdta den I6pande forvaltningen enligt
styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de
atgarder som ar nddvandiga for att bolagets bokféring ska fullgoras i
Overensstammelse med lag och for att medelsforvaltningen ska
skotas pa ett betryggande satt.

Revisorns ansvar

Vart mal betraffande revisionen av férvaltningen, och darmed vart
uttalande om ansvarsfrihet, ar att inhamta revisionsbevis for att med
en rimlig grad av sakerhet kunna bedéma om nagon styrelseledamot
eller verkstéllande direktoren i nagot vasentligt avseende:

— foretagit nagon atgard eller gjort sig skyldig till nagon
forsummelse som kan féranleda ersattningsskyldighet mot
bolaget, eller

— pa nagot annat satt handlat i strid med aktiebolagslagen,
arsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vart mal betraffande revisionen av forslaget till dispositioner av
bolagets vinst eller forlust, och darmed vart uttalande om detta, ar att
med rimlig grad av sékerhet bedéma om férslaget ar forenligt med
aktiebolagslagen.

Rimlig sékerhet ar en hog grad av sakerhet, men ingen garanti for att
en revision som utfoérs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer
att upptécka atgarder eller forsummelser som kan féranleda

ersattningsskyldighet mot bolaget, eller att ett forslag till dispositioner
av bolagets vinst eller forlust inte ar forenligt med aktiebolagslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige anvander
vi professionellt omdéme och har en professionellt skeptisk
instalining under hela revisionen. Granskningen av férvaltningen och
forslaget till dispositioner av bolagets vinst eller férlust grundar sig
framst pa revisionen av rakenskaperna. Vilka tillkommande
granskningsatgarder som utfors baseras pa var professionella
beddémning med utgangspunkt i risk och vasentlighet. Det innebar att
vi fokuserar granskningen pa sadana atgarder, omraden och
forhallanden som ar vasentliga for verksamheten och dar avsteg och
Overtradelser skulle ha sarskild betydelse for bolagets situation. Vi
gar igenom och provar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna
atgarder och andra forhallanden som ar relevanta for vart uttalande
om ansvarsfrihet. Som underlag for vart uttalande om styrelsens
forslag till dispositioner betraffande bolagets vinst eller forlust har vi
granskat om forslaget ar forenligt med aktiebolagslagen.

Revisorns granskning av bolagsstyrningsrapporten

Det ar styrelsen som har ansvaret fér bolagsstyrningsrapporten pa sidorna 2-4 och for att den &r uppréattad i enlighet med

arsredovisningslagen.

Var granskning har skett enligt FARs rekommendation RevR 16 Revisorns granskning av bolagsstyrningsrapporten. Detta innebar att var
granskning av bolagsstyrningsrapporten har en annan inriktning och en vasentligt mindre omfattning jamfért med den inriktning och
omfattning som en revision enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige har. Vi anser att denna granskning

ger oss tillracklig grund for vara uttalanden.

En bolagsstyrningsrapport har uppréattats. Upplysningar i enlighet med 6 kap. 6 § andra stycket punkterna 2-6 arsredovisningslagen samt
7 kap. 31 § andra stycket samma lag ar forenliga med arsredovisningens och koncernredovisningens évriga delar samt ar i

Overensstammelse med arsredovisningslagen.

KPMG AB, Box 382, 101 27, Stockholm, utsags till SIattd Value Add | ABs revisor av bolagsstamman den 26 juni 2023. KPMG AB eller
revisorer verksamma vid KPMG AB har varit bolagets revisor sedan 7 juli 2023.

Stockholm den dag som framgar av var elektroniska underskrift

KPMG AB

Mattias Johansson
Auktoriserad revisor

Revisionsberattelse Slattd Value Add | AB, org. nr 556994-4464, 2023

50

Assently: dc8fda28a3a639dfb1a799¢c29623e1ce09117fe374c476d50d5b62460873861f65ea60bf9d02905368019e64143e7a8668b2cb83e036972829765b9a3dd4cf2¢



Hallbar investering:
en investering i
ekonomisk
verksamhet som
bidrar till ett
miljomal eller socialt
mal, forutsatt att
investeringen inte
orsakar betydande
skada for nagot
annat miljomal eller
socialt mal och att
investeringsobjekten
foljer praxis god for
styrning.

EU-taxonomin ar
ett
klassifieringssystem
som faststalls i
férordning (EU)
2020/852, dar det
faststalls en
forteckning 6ver
miljomassigt
hallbara
ekonomiska
verksamheter.
Forordningen
innehaller inte
nagon forteckning
over socialt hallbara
ekonomiska
verksamheter.
Hallbara
investeringar med
ett miliomal kan

Hallbarhetsindikato
rer mater
uppnaendet av de
miljorelaterade eller
sociala egenskaper
som den finansiella
produkten framjar.

Mall som avser regelbundna upplysningar for de finansiella produkter som avses i artikel 8.1,
8.2 och 8.2a i forordning (EU) 2019/2088 och artikel 6 forsta stycket i forordning (EU) 2020/852

Produktnamn: Sldtt6 Value Add | AB Identifieringskod for juridiska personer: 8945004P1Z81T8RZWV70

Miljorelaterade och/eller sociala
egenskaper

Hade denna finansiella produkt ett mal for hallbar investering?

o0 Ja

Den gjorde hallbara investeringar
med ett miljomal: __ %

i ekonomiska verksamheter
som anses vara miljomassigt
hallbara enligt EU-
taxanomin

| ekonomiska verksamheter
som inte anses vara
miljomassigt hallbara enligt
EU-taxanomin

It made sustainable investments
with a social objective: %

Fra)
""'L’ | vilken utstrackning framjades

% Nej

Den framjade miljérelaterade/sociala (E/S)
egenskaper och

Aven om den inte hade en hallbar investering som
sitt mal, hade den en andel pa 5% hallbara
investeringar

med ett miljomal i ekonomiska
verksamheter som anses vara
miljomassigt hallbara enligt EU-
taxanomin

®

med ett miljomal | ekonomiska
verksamheter som inte anses vara
miljomassigt hallbara enligt EU-
taxanomin

med ett socialt mal
Den framjade miljorelaterade och sociala

egenskaper, men gjorde inte nagra hallbara
investeringar

de miljorelaterade och/eller sociala

egenskaperna av denna finansiella produkt?

De miliémdssiga eller sociala egenskaper som frdmjas av fonden dr:

e Egenskap 1: Tillimpa undantagslista i linje med Sléttés policy fér ansvarsfulla investeringar.

e Egenskap 2: Minska utsldppen av vixthusgaser i fastigheter genom att minska energiefterfragan i
relevanta delar av fondens portfél].
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e Egenskap 3: Frdmja ansvarsfullt foretagande i fondens investeringar inom fastighetsutveckling
genom att engagera byggpartners med Sléttés uppférandekod fér byggleverantérer.

Ndr det gdller héllbara investeringar (definierade av EU-taxonomiens kriterier) i relation till miliomal s
dr miljomdlet begrdnsning av klimatférdndringar.

Ingen referenspunkt har utsetts med syfte att uppnd de miljémdssiga eller sociala egenskaperna.
Vilka resultat visade hadllbarhetsindikatorerna?

e Egenskap 1: Anvind uteslutningslista. Uteslutningslistan i linje med Sléttds policy for ansvarsfulla
investeringar uppfylldes fér alla investeringar som gjordes fran slutet av 2021 och framat.

e [Egenskap 2: Minska utsldppen av vixthusgaser i fastigheter genom att minska energiefterfragan i
relevanta delar av fondens portfélj. Slitté 6vervakar energiférbrukningen for fondens
kassaflodestillgangar, ddr samlas data in om vidxthusgasutsldpp och analyseras i ett
tredjepartssystem. Fonden investerar ocksd i projektutveckling dér energieffektivitetsstandarder i
allménhet uppfyller EU:s klassificeringskriterier fér klimatreducering.

e Egenskap 3: Frdmja ansvarsfullt foretagande i fondens investeringar inom fastighetsutveckling.
Slatté krdver en uppférandekod fér byggleverantérer samt sjélvutvdrdering fér alla nya projekt.

Fér investeringar som representerar 8 % av fondens tillgdngar kunde inte de milijémdssiga och/eller
sociala egenskaperna utvdrderas.

...och jémfért med féregdende period?
Jamfért med 2022:
e Egenskap 1: Ingen fordndring.

e Egenskap 2: Ingen fordndring. Energianvéindning i kassaflédestillgdngar foljs upp i det
automatiserade energiévervakningssystemet Mestro.

e Egenskap 3: Ingen féréndring.

Fér investeringar som representerar 8% av fondens tillgdngar kunde de miljémdssiga och/eller sociala
egenskaperna inte utvdrderas.

Vilka var malen med de hdllbara investeringar som den finansiella produkten
delvis gjorde, och hur bidrog den hdllbara investeringen till dessa mdl?

Madlen fér de hdllbara investeringar som fonden delvis avser att géra dr i linje med EU:s taxonomimdl:
e Miljémdl 1: Begrdnsning av klimatférdndringar.

Under 2023 bidrog de hdllbara investeringarna till att mildra klimatférédndringarna genom att
investera i fastighetstillgang som uppfyller taxonomikriterierna fér detta mal med ekonomisk
verksamhet 7.7 (Férvdrv och dgande av fastigheter).

Pa vilket sditt orsakade de hdllbara investeringar som den finansiella produkten
delvis gjorde inte ndgon betydande skada fér ndgot miljémdl eller socialt mdl med
de hdllbara investeringarna?

Slatté har bedémt en hdllbar investering som bidrar till EU Taxonomy miljémal 1 mot Inte Orsaka
Betydande Skada kriterierna i EU Taxonomy relaterade till dem ekonomiska aktiviteterna fonden
investerar i. Den ekonomiska aktivitet vilken dr mest relevant fér denna fond dr 7.7, férvérv och dgande
av byggnader. Kriterierna Inte Orsaka Betydande Skada uppfylides.
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Huvudsakliga
negativa
konsekvenser ar
investeringsbesluts
mest negativa
konsekvenser for
hallbarhetsfaktorer
som rér miljo,
sociala fragor och
personalfragor,
respekt for
manskliga
rattigheter samt
fragor rérande
bekampning av
korruption och
mutor.
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Hur betraktades indikatorerna for negativa konsekvenser for héllbarhetsfaktorer?

For alla fondens investeringar, inklusive hdllbara investeringar, samlar Sldtté in data kring
byggnaders primdrenergibehov baserat pd energiprestandacertifikat (EPC) (gdller alltsé alla
tillgangar i var portfélj). Vi samlar éven in I6pande data om tillgangars energiférbrukning och
arbetar for att minska energibehovet samt att 6ka férnybar energi ddr det dr relevant.

Slatté féljer upp indikatorerna fér negativa effekter géllande fastigheter i tabell 1, bilaga I till
RTS-férordningen (exponering av fossila brdnslen genom fastighetstillgdngar och exponering av
energiineffektiva fastighetstillgéngar), samt ytterligare en indikator fran tabell 2 (
energiférbrukningsintensitet i KWh av dgd fastighetstillgdng per kvadratmeter).

Var de hdllbara investeringarna férenliga med OECD:s riktlinjer for
multinationella féretag och FN:s vdgledande principer fér féretag och
mdnskliga réttigheter? Beskrivning:

Med tanke paG plattformen fér hdllbar finans slutrapport om minimiskydd tillimpar Sldtto
minimiskydd, sdledes med hénsyn till OECD:s riktlinjer fér multinationella féretag och FN:s
vdgledande principer fér féretag och mdnskliga réttigheter. Sldttés uppférandekod anger
féretagets policy fér mdnskliga réttigheter och arbetstagares réttigheter, mutor, beskattning
och rdttvis konkurrens. Slétté kréver att alla byggleverantérer i nya fastighetsutvecklingsprojekt
férbinder sig till att félja Sldttés Uppférandekod fér Byggleverantérer. Vi féljer upp vdra policyer
genom en screeningprocess av byggleverantérer dédr de mdste svara pd fragor rérande deras
dtagande och praxis som avser de principer som finns i uppférandekod fér byggleverantérer.

| EU-taxonomin faststdlls en princip om att inte orsaka betydande skada, enligt
vilken taxanomiférenliga investeringar inte far orsaka betydande skada fér EU-
taxanomins mal, och Gtféljs av sdrskilda unionskriterier.

Principen om att inte orsaka betydande skada ar endast tillamplig pa de av den
finansiella produktens underliggande investeringar som beaktar EU-kriterierna
for miljomassigt hallbara ekonomiska verksamheter. Den aterstdende delen av
denna finansiella produkt har underliggande investeringar som inte beaktar EU-
kriterierna for miljomassigt hallbara ekonomiska verksamheter.

Inga andra eventuella hdllbara investeringar far heller orsaka betydande skada
fér ndgra miljomal eller sociala mdl.

Hur beaktades | denna finansiella produkt huvudsakliga negativa konsekvenser

for hallbarhetsfaktorer?

Fonden évervdger huvudsakliga negativa effekter pa hdllbarhetsfaktorer, ndmligen klimat och andra
miljérelaterade effekter fran fastigheters energiférbrukning och exponering fér fossila brdnslen. Tillgangar
har energicertifikat (EPC) enligt géllande lagkrav och Sléitté samlar in data om energiférbrukningen i vara
stdende tillgdngar. Mer information finns i Sléttés investerarportal och datarum. Se avsnittet ovan om

negativa effekter pa hdllbarhetsfaktorer och anpassning till OECD:s riktlinjer fé6r multinationella féretag och

FN:s vigledande principer fér féretag och ménskliga réttigheter.
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Vilka var den finansiella produktens viktigaste investeringar?

1
([

Largest investments Sector % Assets Country
Forteckningen — -
Utveckling i Sverige
innehaller de 9 Bostad 26% g
. . Bromstensstaden
investeringar som
utgor den finansiella Utveckling i Norrtdlje — Bostad 14% Sverige
produktens storsta
andel investeringar Utveckling i Sverige
8 vecring f Logistik 13% g
under Norrképing
referensperioden,
som ar foljande: Offentligt innehav Olika 10% Sverige
2022
Skuldséikerhet Bostad 8% Sverige

Uppgifterna i tabellen ovan dr beréknade baserat pd alla tillgdngar i fonden inklusive kontanter i kassan.

-
»

Hur stor var andelen hallbarhetsrelaterade investeringar?

Investeringar anpassade till miljémdssiga och/eller sociala egenskaper

Tillgangsallokering
beskriver andelen
investeringar i
specifika tillgangar.

88% av fondens tillgdngar dr anpassade till miliémdssiga och/eller sociala egenskaper. De GterstGende
tillgangarna dr kontanter (4%), ddr miliémdssiga och/eller sociala egenskaper inte kan tillimpas, och
investeringar ddr héllbarhetsegenskaperna inte kunde utvdrderas (8%).

Hdllbara investeringar

Verksamheter som ar
forenliga med taxanomin
uttrycks som en andel av
foljande:

- Omsattning, vilket
aterspeglar andelen av
intdkterna from
investeringsobjektens
grona verksamheter.
Kapitalutgifter, som
visar de gréna
investeringar som gjorts

Fonden gér ocksd hdllbara investeringar i linje med EU-taxonomiens miljGkriterier. Andelen hdllbara
investeringar i linje med miljékriterierna i EU:s taxonomin var 5% (omséttning, Opex) och 1% (Capex),
baserat pa aktivitet 7.7.

Sldtté har under 2023 genomfért en bedémning av fondens alla investeringar mot EU Taxonomy
kriterier av ekonomisk verksamhet 7.7 och 7.1. Mdnga av fondens investeringar dr projektutveckling i
tidiga stadier, ddr dr ambitionen att anpassa projekten till Taxonomy-kriterierna; dock for att vara pd
den sdkra sidan sd har vi ansett att det dr for tidigt att bedéma dessa investeringar som
taxonomijusterade. Andra investeringar var projektutvecklingar som pdbérjades Idngt innan EU:s
taxonomikriterier hade utvecklats och ddrav dr det inte méjligt att applicera dem.

Vad var tillgangsallokeringen?

av investeringsobjekten,
t.ex. for en omstallning
till gron ekonomi.
Driftsutgifter som
aterspeglar
investeringsobjektens
grona operativa
verksamheter

88% av fondens tillgéngar dr i linje med milijémdssiga och/eller sociala egenskaper. De Gterstdende
tillgangarna dr kontanter (4%), dir miljiomdssiga och/eller sociala egenskaper inte dr tillimpliga, och
investeringar ddr hdllbarhetsegenskaperna inte kunde utvdrderas (8%).
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For att uppfylla
EU-taxonomin
omfattar kriterier
for fossilgas
begransningar av
utslapp och
overgang till helt
fornybar energi
eller
koldioxidsnala
branslen senast i
slutet av 2035.
Nar det galler
kdrnenergi
inkluderar
kriterierna
omfattande
sakerhets- och
avfalsshanteringsr
egler.

Mojliggorande
verksamheter gor
det direkt mojligt
att for andra
verksamheter att
bidra vasentligt till
ett miljomal.

Omstallningsverksa
mheter ar
aktiviteter som det
annu inte finns
koldioxidsnala
alternativ
tillgangliga for och
som bland annat
har
vaxthusgasutslapp
pa nivaer som
motsvarar basta
prestanda.

Fonden g6r dven hdllbara investeringar.

-J_ #1A Sustainable Taxonomy-aligned

#2 Other

Investments

#1 Anpassade till miljérelaterade eller sociala egenskaper omfattar den finansiella produktens
investeringar som anvands for att uppna de miljorelaterade eller sociala egenskaperna som framjas av
den finansiella produkten.

#2 Annat omfattar den finnansiella produktens aterstaende investeringar som varken ar anpassade till
de miljorelaterade eller sociala egenskaperna eller anses som hallbara investeringar.

Katergorin #1 Anpassade till miljorelaterade eller sociala egenskaper tacker:
- Underkategorin #1A Hallbara omfattar miljémadssigt eller socialt hallbara investeringar.

1 vilka ekonomiska sektorer gjordes investeringarna?

Investeringarna gjordes huvudsakligen i ekonomisk verksamhet 7.1 (fastigheter, byggande) och 7.7
(fastigheter, foérvdrv och dgande) enligt definitionen i EU:s taxonomiférordning.

I hur stor utstrackningen var de hallbara investeringarna med ett miljomal
forenliga med EU-taxanomin?

Investerar den finansiella produkten i fossilgas och/eller kdrnenergirelaterad
verksamhet som uppfyller EU-taxanomin??
Ja:

| fossilgas | kdrnenergi

® Nej

Fonden gér héllbara investeringar i linje med miljékriterierna i EU-taxonomien. Alla Gterstdende
investeringar uppfyller miljémdssiga och sociala egenskaper och tar hénsyn till huvudsakliga negativa
effekter, forutom andra tillgdngar sésom kontanter och sékringsinstrument.

De hdllbara investeringar med ett miljémal anpassat till EU:s taxonomi som fonden gjorde i 2023 var i
ekonomisk verksamhet 7.7. Kassatillgdngar ingdr inte i berdkningen av de taxonomianpassade
investeringarna.

1 Fossilgas och/eller kdrnenergirelaterad verksamhet kommer endast att uppfylla EU-taxanomin om den bidrar
till att begransa klimatférandringarna ("begransning av klimatférandringarna”) och inte orsakar betydande skada
for nagot av malen i EU-taxanomin — se forklarande anmaérkning i vdanstra marginalen. De fullstdndiga kriterierna
for ekonomisk verksamhet for fossilgas och kdrnenergi som uppfyller EU-taxanomin faststalls i kommissionens
delegerade férordning (EU) 2022/1214
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Diagrammen nedan visar i gront procentandelen investeringar som var forenliga med EU-taxanomin.
Eftersom det inte finns ndgon Idmplig metodik fér att avgéra hur taxanomiférenliga stadsobligationer
dr*, visar det forsta diagrammet taxanomiférenligheten med avseende pa den finansiella produktens alla
investeringar, inklusive stadsobligationer, medan det andra diagrammet visar taxanomiférenligheten
endast med avseende pa de investeringar for den finansiella produkten som inte dr stadsobligationer.

1. Taxonomy-alighment of investments
including sovereign bonds*

Turnover I5% 95%

CapEx I 1% 99%

opex | 5% 95%
0% 50% 100%

B Taxonomy-aligned (non gas and nuclear)

Non Taxonomy-aligned

2. Taxonomy-alignment of investments
excluding sovereign bonds*

Turnover IS% 95%

CapEx I 1% 99%

opex | 5% 95%
0% 50% 100%

B Taxonomy-aligned (non gas and nuclear)

Non Taxonomy-aligned

* | dessa diagram avses med “stadsobligationer” samtliga exponeringar i stadspapper

Vad var andelen investeringar som gjordes i omstillningsverksamheter och

méjliggérande verksamheter?

Inga investeringar gjordes i omstdllningsverksamheter och mdéjliggérande aktiviteter.

Hur stdllde sig procentandelen investeringar i linje med EU:s taxonomi med

tidigare referensperioder?

Taxonomy-alignment of investments
2022 vs. 2023

Capex2023 W% 99%

Capex 2022 | 2% 98%

Turnover 2023 [I5% 95%

Turnover 2022 6% 94%
0% 50% 100%

B Taxonomy-aligned (non gas and nuclear)

Non Taxonomy-aligned
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= Vilka investeringar var inkluderade i kategorin “annat”, vad var deras syfte
Y och fanns det nagra miljorelaterade eller sociala minimiskyddsatgarder?

88% av fondens tillgdngar dr i linje med miliémdssiga och/eller sociala egenskaper. De Gterstdende
tillgéngarna under "Ovrigt" ér kontanter (4%), diir miliméssiga och/eller sociala egenskaper inte ér
tillimpliga, och investeringar ddr hdllbarhetsegenskaperna inte kunde utvdrderas (8%).

Vilka atgarder har vidtagits for att uppfylla de miljorelaterade eller sociala
-—d egenskaperna under referensperioden?

Under 2023 har Sldtté vidtagit féljande dtgdrder avseende fonden:
e Inkluderade kassaflédestillgangar i det automatiska energiévervakningssystemet Mestro.

e Fortsatte utvecklingen av projektstillgangar; dessa projekt har generellt
energieffektivitetsstandarder som uppfyller kriterierna fér klimatdtgdrder enligt EU:s taxonomi.

e Genomférde en forstudie for ett framtida bostadsprojekt i Inre Hamnen, ddr vi bedémde bdsta
praxis fér hdllbarhet.

e Inkluderade miljémdssiga och sociala aspekter i det detaljerade planeringsarbetet fér
Strémbrytaren.

e Analyserade inbyggd koldioxid baserat pd livscykelanalyser éver byggnadstillgéngar.

e Engagerade oss med féretaget Logistea, som dr en av vdra investeringar, fér att frimja
mdlsdttning, dtgdrder och rapportering inom hallbarhet.

57

Assently: dc8fda28a3a639dfb1a799¢c29623e1ce09117fe374c476d50d5b62460873861f65ea60bf9d02905368019e64143e7a8668b2cb83e036972829765b9a3dd4cf2¢



Sida1av 1 ==

Foljande handlingar har undertecknats den 26 april 2024

Slatts Value Add | - AR 2023
| (20240424)pdf

— 1644398 byte)

- SHA-512: 09fe5e91265edad2dd24a80acfeb819297b6
5deac138471aced82a03ab5d6db863bfd7568a0f946bab
32de7534a9e18b25f3793cha37000473260008a874261

Underskrifter
- 2024-04-25 09:33:50 (CET) N
Christian Johan Bratt
christian.bratt@slatto.se
Undertecknat med e-legitimation (BankID)
& J
- 2024-04-25 18:06:58 (CET) N
Erik Nils Johannes Dansbo
erik.dansbo@slatto.se
Undertecknat med e-legitimation (BankID)
& J
e 2024-04-25 19:29:51 (CET) N
Jonas Andersson
jonas.andersson@slatto.se
Undertecknat med e-legitimation (BankID)
& J
- 2024-04-25 10:35:56 (CET) N
Lars Johan Karlsson
johan.karlsson@slatto.se
Undertecknat med e-legitimation (BankID)
& J
e 2024-04-26 02:52:55 (CET) N
Mattias Johansson
mattias.johansson@kpmg.se
Undertecknat med e-legitimation (BankID)
& J

< assently

Undertecknandet intygas av Assently

Sl&ttd Value Add | AB AR 2023 (20240425)

Verifiera dktheten och integriteten av detta undertecknade dokument genom att skanna QR-koden till vanster.

Du kan ocksa gora det genom att besoka https://app.assently.com/case/verify

SHA-512:
dc8fda28a3a639dfb1a799c29623e1ce09117fe374c476d50d5b62460873861f65ea60bf9d02905368019e64143e7a8668b2cb83e036972829765b9a3dd4cf
2c

785202, Om detta kvitto

Dokumentet ar elektroniskt undertecknat genom e-signeringsplattformen Assently i enlighet med elDAS, Europaparlamentets och radets férordning (EU) nr
(\ 910/2014. En elektronisk underskrift far inte férvagras rattslig verkan eller giltighet som bevis vid rattsliga forfaranden enbart pa grund av att underskriften

har elektronisk form eller inte uppfyller kraven for kvalificerade elektroniska underskrifter. En kvalificerad elektronisk underskrift ska ha motsvarande
rattsliga verkan som en handskriven underskrift. Assently tillhandahalls av Assently AB, org. nr. 556828-8442, Hollandargatan 20, 111 60 Stockholm,
C| Sverige.

\S




